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YUNAN KARARGAHIYDI YIKILDI
Çivril'in tarihi simgelerinden Paltaoğlu Konağının bir kısmı bakımsızlık ve ihmal nedeniyle 

yıkıldı. Yaklaşık 140 yıllık konak Çivril'in Yunan işgali sırasında karargah olarak kullanılmıştı

Korunması Gereken Kültür ve Tabiat Varlığı Konak Bakımsızlıktan Yıkıldı

YOL ÇALIŞMALARI SON
HIZLA DEVAM EDİYOR
Yapımı yılan hikâyesine dönen Çivril Dinar 

karayolunda ki genişletme ve dolgu 

çalışmaları aralıksız devam ediyor

Çivril'de 300 Yıllık
Hasat Devam Ediyor
Meyve deposu Çivril'de şifa deposu Hünnap Hasadı Başladı. 

İlçenin Gümüşsu mahallesinde yetişen Hünnap meyvesi 300 

yıldır bölgenin en önemli tarım ürünleri arasında

Mahalle Yolları Asfaltlandı
Çivril belediyesi 

mahalle ve ilçe 

merkezinde yürüttüğü 

asfalt çalışmalarını 

tamamladı. Yaz 

sezonunda yapılan 

çalışmalarının son 

etabında başkan 

Semih Dere asfalt 

makinesini kullanarak 

son asfaltı döktü

Kızılcasöğüt ve Şehitler

Geleceğimiz Yeşil Vatan
“Her Çocuk Bir 

Fidan, 

Geleceğimiz Yeşil 

Vatan” Etkinliği 

İsmail Özcan 

İlkokulunda 

Gerçekleşti

İlçe Başkanından 
Danışma Kuruluna Davet
Ak Parti İlçe 

teşkilatı hafta 

sonu Denizli'de 

yapılacak olan 

Genişletilmiş İl 

Danışma 

Kurulu 

Toplantısına 

hazırlanıyor
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Şeker Hastalarında Ağız ve Diş Bakımı

Diyabet, vücuttaki birçok sistemi etkilediği 
gibi ağız ve diş sağlığını da yakından 
ilgilendiren kronik bir hastalıktır.

Kontrol altında tutulmayan şeker 
hastalığı, diş eti hastalıklarının daha hızlı 
ilerlemesine ve ağız içinde iyileşmenin 
zorlaşmasına neden olabilir.

Diyabet ve Diş Eti Hastalıkları

Diyabetli bireylerde bağışıklık sistemi 
zayıflar, bu da bakterilere karşı dirençte 
azalmaya yol açar.

Diş etleri kolayca iltihaplanır ve kanar. 
Tedavi edilmezse bu durum periodontitis 
dediğimiz ileri diş eti hastalığına 
dönüşerek diş kayıplarına sebep olabilir.

 Ayrıca diş eti iltihabı kan şekeri 
kontrolünü de zorlaştırır; yani iki yönlü bir 
ilişki söz konusudur.

Ağız Kuruluğu ve Çürük Riski

Şeker hastalarında tükürük salgısı 
azalabilir, bu da ağız kuruluğu şikâyetini 
artırır.

Tükürüğün azalması, dişleri çürükten 
koruyan doğal savunma mekanizmasını 
zayıflatır. Dolayısıyla çürükler daha hızlı 
gelişir ve tedavi edilmezse diş kayıpları 
artar.

Şeker Hastalarına Özel Öneriler

– Kan şekeri düzenli olarak takip edilmeli 
ve dengede tutulmalıdır.

– Dişler günde en az iki kez fırçalanmalı, 
diş ipi kullanımı ihmal edilmemelidir.

– Düzenli diş hekimi kontrolü, özellikle 
diyabetliler için çok daha kritik hale gelir.

– Ağız kuruluğunu azaltmak için bol su 
içilmeli, şekersiz sakız çiğnenebilir.

– Protez kullanan hastalar, ağız içi 
yaralara karşı dikkatli olmalı ve düzenli 
kontrol yaptırmalıdır.

Sonuç

Diyabetli bireyler için ağız sağlığı, genel 
sağlığın ayrılmaz bir parçasıdır.

Düzenli bakım ve diş hekimi kontrolleri ile 
hem ağızda hem de genel sağlıkta önemli 
faydalar sağlanabilir.

Unutmayalım, sağlıklı diş etleri şeker 
hastalığının seyrini de olumlu etkiler.
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Tamamlanamaması ve sürekli sekteye 

uğramasıyla aşklara konu olan Çivril 

Dinar karayolunda genişletme ve 

asfaltlama çalışmaları aralıksız devam 

ediyor. Geçen yıl hizmete açılan Işıklı 

Mahallesi Çivril Kudret Çalık Bulvarı 

kavşağının ardından yolun Işıklı 

Gümüşsu ve Gümüşsu Dinar arasındaki 

kısmının 2027 yılında hizmete açılması 

bekleniyor. 

Yaklaşık 20 yıldır yapılması beklenen ve 

sık sık proje değişiklikleri, ihale iptalleri gibi 

nedenlerle sekteye uğrayan Çivril Dinar 

karayolunda çalışmalar devam ediyor. 

Ekipler yolun Yuvaköy Beydilli mahalleleri 

arasında ve Gümüşsu Gökgöl Mahalleleri 

arasından gece gündüz genişletme ve 

dolgu yapıyor.  10 kilometrelik kısmı geçen 

yıl tamamlanan ve hizmete açılan yolun 

kalan kısmının 2027 yılında hizmete 

açılacağını bildirildi. 

Memleketi Çivril ziyaretinde yolda devam 

eden çalışmaları inceleyen ve karayolları 

bölge müdüründen bilgi alan Ak Parti 

Denizli Milletvekili Cahit Özkan da yolda 

yaptığı incelemenin ardından yaptığı 

değerlendirmede yolun 2027 yılı içinde 

hizmete açılması için çaba sarf ettiklerini 

belirtmişti.  Yolun tamamlanmasının 

bölgenin ticari ve turizm açısından gelişime 

katkı sunacağını belirten bölge sakinleri 

yolda devam eden çalışmaların ilk defa bu 

kadar kesintisiz sürdüğünü belirterek “üç 

aydır hiç kesinti olmadan dolgu ve 

genişletme yapılıyor. Bazı noktalarda sıcak 

asfalt dökülmeye başlandı. Yol 

tamamlandığında İç Egeyi Akdeniz'e 

bağlayan önemli bir ihtiyaç giderilmiş 

olacak ve Çivril'in hem ticareti hem de 

turizmine katkı sağlayacak” diyerek 

memnuniyetlerini dile getirdiler.  // Ebru Atar 

Yapımı yılan hikâyesine dönen Çivril Dinar karayolunda ki genişletme ve dolgu çalışmaları aralıksız devam ediyor

Çivril'de 2025-2026 eğitim-öğretim yılı, Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen “Her 

Çocuk Bir Fidan, Geleceğimiz Yeşil Vatan” 

temasıyla başladı. İlköğretim Haftası 

kapsamında düzenlenen etkinlikler 

çerçevesinde, Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök, İsmail Özcan İlkokulu'nda 

öğrencilerle bir araya gelerek fidan dikim 

etkinliğine katıldı.

Etkinlikte öğrenciler, öğretmenleri ve protokol 

üyeleriyle birlikte okul bahçesine fidan dikerek, 

doğa sevgisini ve çevre bilincini pekiştirdi. İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, minik 

öğrencilerle bir süre sohbet ederek ağaç ve 

ormanların önemine dikkat çekti. Çocuklara, 

doğayı korumanın ve yeşil alanları artırmanın 

gelecek nesillere bırakılacak en büyük miras 

olduğunu vurgulayan Gök, öğrencilerin sorularını 

da yanıtladı.

Fidan dikiminin yanı sıra Orman Genel 

Müdürlüğü tarafından hazırlanan eğitici çizgi 

filmler izletildi. Bu filmler aracılığıyla öğrencilere 

çevre bilinci, yaban hayatının korunması ve 

doğayla uyum içinde yaşamanın önemi 

anlatıldı. Renkli görüntülere sahne olan etkinlik 

boyunca öğrencilerin hem eğlenip hem 

öğrenmesi, öğretmenler ve veliler tarafından 

memnuniyetle karşılandı.

Program kapsamında okul bahçesinde çeşitli 

doğa temalı oyunlar oynandı, öğrenciler el 

izleriyle hazırlanan pankartlara “Yeşil Vatan” 

için mesajlarını yazdı. Gün sonunda öğrenciler, 

kendi diktikleri fidanlara isim vererek onları 

sahiplenme sözü verdi.

Etkinliğin ardından açıklama yapan İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, şu ifadeleri 

kullandı:

“Çocuklarımızın doğa ile iç içe büyümesi, 

çevre bilinci kazanması ve yeşili sevmesi bizim 

için çok önemli. Her çocuğumuzun diktiği bir 

fidan, geleceğimizin teminatıdır. Bugün burada 

sadece fidan dikmedik, aynı zamanda umut 

ektik.”

Bu anlamlı etkinlik ile birlikte yeni eğitim-

öğretim yılına doğa sevgisiyle başlayan 

öğrenciler, hem çevre bilinci kazandı hem de 

okul bahçesine yeşil bir hatıra bıraktı.

// Ebru Atar 

Geleceğimiz Yeşil Vatan
“Her Çocuk Bir Fidan, Geleceğimiz Yeşil Vatan” Etkinliği İsmail Özcan İlkokulunda Gerçekleşti

Çivril İğdir mahallesinde 

bulunan ahşap iki katlı tarihi 

konağın bir kısmı yıkıldı. Yunan 

ordusunun işgal sırasında 

karargah olarak kullandığı 

Paltaoğlu Konağı, hissedarlarının 

bir araya gelememesi nedeniyle 

sahipsiz kaldı. Yöreye ait mimari 

yapısıyla dikkat çeken ve Hacı 

İsmail Ağa tarafından 1890 

yılında yapıldığı belirtilen 

Paltaoğlu Konağı iki ayrı 

bölümden oluşuyor. Konak, 2001 

yılında Korunması Gerekli Kültür 

ve Tabiat Varlığı olarak tescil 

edilmişti. 

İğdir mahallesinde bulunan ve Çivril'in 

tarihine tanıklık eden Paltaoğlu Konağının 

bir kısmı yıkıldı. Ahşap işleme ve 

süslemelerinin yanında mimarisi ile de 

dikkat çeken tarihi ahşap konak için 

başlatılan kurtarma çabaları yetersiz kaldı. 

İki bölümden oluşan konağın bir tarafı 

tamamen yıkılırken ayakta kalan kısmı 

yıkılmamak için direniyor. 2001 yılında 

alınan Korunması gerekli Kültür ve Tabiat 

varlığı tesciline rağmen hiçbir girişimin 

yapılmadığı konağın her geçen gün 

yıkıldığını ifade eden mahalle sakinlerinden 

ve konağın komşusu Üzeyir Çiftçi (70) 

“konak köyün ileri gelenlerinden Hacı 

İsmail Ağa tarafından yaptırılmış. Yunan 

Çivril'i işgal ettiğinde bu konağa el koymuş 

ve karargah olarak kullanmış. Dedemin 

evini de askerlerin yatacağı yer olarak 

kullanmışlar. Konak yıllardır sahipsiz ve 

bakımsız her geçen gün bir köşesi yıkılıyor. 

İki bölüm olan evin sol tarafı tamamen yıkıldı. 

Konak koruma altına alınmalı” dedi. 

Konağın varislerinin konağın yenilenmesi 

için imza topladığını belirten Mahalle muhtarı 

Sadettin Özel “konağın 100'den fazla 

mirasçısı var. Mirasçıların büyük bir bölümü 

konağın yapılması ve kurtarılması için imza 

verdi. Dedelerinin adının verilmesi halinde 

haklarından feragat edecekler ama imzaların 

toplanmasının üzerinden neredeyse 5 yıl 

geçmesine rağmen bir girişim ve bilgi yok” 

dedi. 

Konağın korunması ve turizme 

kazandırılması gerektiğini belirten muhtar 

Özel “konak Yunan işgaline şahitlik etmiş bir 

bina. O dönem Çivril'de işgalci durumda olan 

Yunan komutanları burayı karargah olarak 

kullanmışlar. Tarihimize sahip çıkma adına 

konak korunmalı ve restore edilmeli” dedi. 

// Serap Sofulu 

Korunması Gereken Kültür ve Tabiat Varlığı Konak Bakımsızlıktan Yıkıldı

YUNAN KARARGAHIYDI YIKILDI
Çivril'in tarihi simgelerinden Paltaoğlu Konağının bir kısmı bakımsızlık ve ihmal nedeniyle 

yıkıldı. Yaklaşık 140 yıllık konak Çivril'in Yunan işgali sırasında karargah olarak kullanılmıştı

Kendi asfalt şantiyesini yeniden 

faaliyete geçiren Çivril Belediyesi 

2025 yılı yaz dönemi asfalt 

çalışmalarını Şehitler ve 

Kızılcasöğüt mahallelerinde 

tamamladı. Çalışmaları yerinde 

inceleyen başkan Semih Dere Çivril 

için çalışmaya ve üretmeye devam 

edeceklerini belirterek “Çivril Bizim, 

Çivril için çalışmaya ve Çivril'e 

değer katmaya devam edeceğiz” 

dedi. 

Çivril Belediyesi kış mevsimi başlamadan 

önce asfalt ve yol tamirat çalışmalarına hız 

verdi. ilçe genelinde bir çok noktada devam 

eden çalışmaları kendi bünyesindeki asfalt 

şantiyesinde ürettiği asfalt ile kaplayan 

ekipler son olarak Kızılcasöğüt ve Şehitler 

mahallesinde bulunan yollarda asfalt 

kaplama ve genişletme çalışması yaptı. 

Kızılcasöğüt ve Şehitler mahallesinde 

devam eden asfalt çalışmalarını yerinde 

inceleyen başkan Semih Dere asfalt 

makinesine çıkarak son asfaltı döktü. 

İş makinesinin direksiyonuna geçerek 

asfaltlama çalışmalarını bizzat kendisi 

tamamlayan Belediye Başkanı Semih 

Dere; "Seçim döneminde söz verdiğimiz 

gibi, kendi asfalt şantiyemizi faaliyete 

geçirerek asfaltlama çalışmalarımıza 

başladık. Denizli Büyükşehir Belediyemizin 

de destekleriyle Kızılcasöğüt ve Şehitler 

Mahallelerimizde asfaltlama çalışmalarını 

tamamlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Desteklerinden dolayı Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na gönülden teşekkür ediyorum. 

Yapılan çalışmaların ilçemize hayırlı 

olmasını diliyorum." dedi. 

// Muhammet Karaçay

Kızılcasöğüt ve Şehitler Mahalle Yolları Asfaltlandı
Çivril belediyesi mahalle ve ilçe merkezinde yürüttüğü asfalt çalışmalarını tamamladı. Yaz sezonunda 
yapılan çalışmalarının son etabında başkan Semih Dere asfalt makinesini kullanarak son asfaltı döktü

YOL ÇALIŞMALARI SON HIZLA DEVAM EDİYOR
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Şeker Hastalarında Ağız ve Diş Bakımı

Diyabet, vücuttaki birçok sistemi etkilediği 
gibi ağız ve diş sağlığını da yakından 
ilgilendiren kronik bir hastalıktır.

Kontrol altında tutulmayan şeker 
hastalığı, diş eti hastalıklarının daha hızlı 
ilerlemesine ve ağız içinde iyileşmenin 
zorlaşmasına neden olabilir.

Diyabet ve Diş Eti Hastalıkları

Diyabetli bireylerde bağışıklık sistemi 
zayıflar, bu da bakterilere karşı dirençte 
azalmaya yol açar.

Diş etleri kolayca iltihaplanır ve kanar. 
Tedavi edilmezse bu durum periodontitis 
dediğimiz ileri diş eti hastalığına 
dönüşerek diş kayıplarına sebep olabilir.

 Ayrıca diş eti iltihabı kan şekeri 
kontrolünü de zorlaştırır; yani iki yönlü bir 
ilişki söz konusudur.

Ağız Kuruluğu ve Çürük Riski

Şeker hastalarında tükürük salgısı 
azalabilir, bu da ağız kuruluğu şikâyetini 
artırır.

Tükürüğün azalması, dişleri çürükten 
koruyan doğal savunma mekanizmasını 
zayıflatır. Dolayısıyla çürükler daha hızlı 
gelişir ve tedavi edilmezse diş kayıpları 
artar.

Şeker Hastalarına Özel Öneriler

– Kan şekeri düzenli olarak takip edilmeli 
ve dengede tutulmalıdır.

– Dişler günde en az iki kez fırçalanmalı, 
diş ipi kullanımı ihmal edilmemelidir.

– Düzenli diş hekimi kontrolü, özellikle 
diyabetliler için çok daha kritik hale gelir.

– Ağız kuruluğunu azaltmak için bol su 
içilmeli, şekersiz sakız çiğnenebilir.

– Protez kullanan hastalar, ağız içi 
yaralara karşı dikkatli olmalı ve düzenli 
kontrol yaptırmalıdır.

Sonuç

Diyabetli bireyler için ağız sağlığı, genel 
sağlığın ayrılmaz bir parçasıdır.

Düzenli bakım ve diş hekimi kontrolleri ile 
hem ağızda hem de genel sağlıkta önemli 
faydalar sağlanabilir.

Unutmayalım, sağlıklı diş etleri şeker 
hastalığının seyrini de olumlu etkiler.
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Tamamlanamaması ve sürekli sekteye 

uğramasıyla aşklara konu olan Çivril 

Dinar karayolunda genişletme ve 

asfaltlama çalışmaları aralıksız devam 

ediyor. Geçen yıl hizmete açılan Işıklı 

Mahallesi Çivril Kudret Çalık Bulvarı 

kavşağının ardından yolun Işıklı 

Gümüşsu ve Gümüşsu Dinar arasındaki 

kısmının 2027 yılında hizmete açılması 

bekleniyor. 

Yaklaşık 20 yıldır yapılması beklenen ve 

sık sık proje değişiklikleri, ihale iptalleri gibi 

nedenlerle sekteye uğrayan Çivril Dinar 

karayolunda çalışmalar devam ediyor. 

Ekipler yolun Yuvaköy Beydilli mahalleleri 

arasında ve Gümüşsu Gökgöl Mahalleleri 

arasından gece gündüz genişletme ve 

dolgu yapıyor.  10 kilometrelik kısmı geçen 

yıl tamamlanan ve hizmete açılan yolun 

kalan kısmının 2027 yılında hizmete 

açılacağını bildirildi. 

Memleketi Çivril ziyaretinde yolda devam 

eden çalışmaları inceleyen ve karayolları 

bölge müdüründen bilgi alan Ak Parti 

Denizli Milletvekili Cahit Özkan da yolda 

yaptığı incelemenin ardından yaptığı 

değerlendirmede yolun 2027 yılı içinde 

hizmete açılması için çaba sarf ettiklerini 

belirtmişti.  Yolun tamamlanmasının 

bölgenin ticari ve turizm açısından gelişime 

katkı sunacağını belirten bölge sakinleri 

yolda devam eden çalışmaların ilk defa bu 

kadar kesintisiz sürdüğünü belirterek “üç 

aydır hiç kesinti olmadan dolgu ve 

genişletme yapılıyor. Bazı noktalarda sıcak 

asfalt dökülmeye başlandı. Yol 

tamamlandığında İç Egeyi Akdeniz'e 

bağlayan önemli bir ihtiyaç giderilmiş 

olacak ve Çivril'in hem ticareti hem de 

turizmine katkı sağlayacak” diyerek 

memnuniyetlerini dile getirdiler.  // Ebru Atar 

Yapımı yılan hikâyesine dönen Çivril Dinar karayolunda ki genişletme ve dolgu çalışmaları aralıksız devam ediyor

Çivril'de 2025-2026 eğitim-öğretim yılı, Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen “Her 

Çocuk Bir Fidan, Geleceğimiz Yeşil Vatan” 

temasıyla başladı. İlköğretim Haftası 

kapsamında düzenlenen etkinlikler 

çerçevesinde, Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök, İsmail Özcan İlkokulu'nda 

öğrencilerle bir araya gelerek fidan dikim 

etkinliğine katıldı.

Etkinlikte öğrenciler, öğretmenleri ve protokol 

üyeleriyle birlikte okul bahçesine fidan dikerek, 

doğa sevgisini ve çevre bilincini pekiştirdi. İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, minik 

öğrencilerle bir süre sohbet ederek ağaç ve 

ormanların önemine dikkat çekti. Çocuklara, 

doğayı korumanın ve yeşil alanları artırmanın 

gelecek nesillere bırakılacak en büyük miras 

olduğunu vurgulayan Gök, öğrencilerin sorularını 

da yanıtladı.

Fidan dikiminin yanı sıra Orman Genel 

Müdürlüğü tarafından hazırlanan eğitici çizgi 

filmler izletildi. Bu filmler aracılığıyla öğrencilere 

çevre bilinci, yaban hayatının korunması ve 

doğayla uyum içinde yaşamanın önemi 

anlatıldı. Renkli görüntülere sahne olan etkinlik 

boyunca öğrencilerin hem eğlenip hem 

öğrenmesi, öğretmenler ve veliler tarafından 

memnuniyetle karşılandı.

Program kapsamında okul bahçesinde çeşitli 

doğa temalı oyunlar oynandı, öğrenciler el 

izleriyle hazırlanan pankartlara “Yeşil Vatan” 

için mesajlarını yazdı. Gün sonunda öğrenciler, 

kendi diktikleri fidanlara isim vererek onları 

sahiplenme sözü verdi.

Etkinliğin ardından açıklama yapan İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, şu ifadeleri 

kullandı:

“Çocuklarımızın doğa ile iç içe büyümesi, 

çevre bilinci kazanması ve yeşili sevmesi bizim 

için çok önemli. Her çocuğumuzun diktiği bir 

fidan, geleceğimizin teminatıdır. Bugün burada 

sadece fidan dikmedik, aynı zamanda umut 

ektik.”

Bu anlamlı etkinlik ile birlikte yeni eğitim-

öğretim yılına doğa sevgisiyle başlayan 

öğrenciler, hem çevre bilinci kazandı hem de 

okul bahçesine yeşil bir hatıra bıraktı.

// Ebru Atar 

Geleceğimiz Yeşil Vatan
“Her Çocuk Bir Fidan, Geleceğimiz Yeşil Vatan” Etkinliği İsmail Özcan İlkokulunda Gerçekleşti

Çivril İğdir mahallesinde 

bulunan ahşap iki katlı tarihi 

konağın bir kısmı yıkıldı. Yunan 

ordusunun işgal sırasında 

karargah olarak kullandığı 

Paltaoğlu Konağı, hissedarlarının 

bir araya gelememesi nedeniyle 

sahipsiz kaldı. Yöreye ait mimari 

yapısıyla dikkat çeken ve Hacı 

İsmail Ağa tarafından 1890 

yılında yapıldığı belirtilen 

Paltaoğlu Konağı iki ayrı 

bölümden oluşuyor. Konak, 2001 

yılında Korunması Gerekli Kültür 

ve Tabiat Varlığı olarak tescil 

edilmişti. 

İğdir mahallesinde bulunan ve Çivril'in 

tarihine tanıklık eden Paltaoğlu Konağının 

bir kısmı yıkıldı. Ahşap işleme ve 

süslemelerinin yanında mimarisi ile de 

dikkat çeken tarihi ahşap konak için 

başlatılan kurtarma çabaları yetersiz kaldı. 

İki bölümden oluşan konağın bir tarafı 

tamamen yıkılırken ayakta kalan kısmı 

yıkılmamak için direniyor. 2001 yılında 

alınan Korunması gerekli Kültür ve Tabiat 

varlığı tesciline rağmen hiçbir girişimin 

yapılmadığı konağın her geçen gün 

yıkıldığını ifade eden mahalle sakinlerinden 

ve konağın komşusu Üzeyir Çiftçi (70) 

“konak köyün ileri gelenlerinden Hacı 

İsmail Ağa tarafından yaptırılmış. Yunan 

Çivril'i işgal ettiğinde bu konağa el koymuş 

ve karargah olarak kullanmış. Dedemin 

evini de askerlerin yatacağı yer olarak 

kullanmışlar. Konak yıllardır sahipsiz ve 

bakımsız her geçen gün bir köşesi yıkılıyor. 

İki bölüm olan evin sol tarafı tamamen yıkıldı. 

Konak koruma altına alınmalı” dedi. 

Konağın varislerinin konağın yenilenmesi 

için imza topladığını belirten Mahalle muhtarı 

Sadettin Özel “konağın 100'den fazla 

mirasçısı var. Mirasçıların büyük bir bölümü 

konağın yapılması ve kurtarılması için imza 

verdi. Dedelerinin adının verilmesi halinde 

haklarından feragat edecekler ama imzaların 

toplanmasının üzerinden neredeyse 5 yıl 

geçmesine rağmen bir girişim ve bilgi yok” 

dedi. 

Konağın korunması ve turizme 

kazandırılması gerektiğini belirten muhtar 

Özel “konak Yunan işgaline şahitlik etmiş bir 

bina. O dönem Çivril'de işgalci durumda olan 

Yunan komutanları burayı karargah olarak 

kullanmışlar. Tarihimize sahip çıkma adına 

konak korunmalı ve restore edilmeli” dedi. 

// Serap Sofulu 

Korunması Gereken Kültür ve Tabiat Varlığı Konak Bakımsızlıktan Yıkıldı

YUNAN KARARGAHIYDI YIKILDI
Çivril'in tarihi simgelerinden Paltaoğlu Konağının bir kısmı bakımsızlık ve ihmal nedeniyle 

yıkıldı. Yaklaşık 140 yıllık konak Çivril'in Yunan işgali sırasında karargah olarak kullanılmıştı

Kendi asfalt şantiyesini yeniden 

faaliyete geçiren Çivril Belediyesi 

2025 yılı yaz dönemi asfalt 

çalışmalarını Şehitler ve 

Kızılcasöğüt mahallelerinde 

tamamladı. Çalışmaları yerinde 

inceleyen başkan Semih Dere Çivril 

için çalışmaya ve üretmeye devam 

edeceklerini belirterek “Çivril Bizim, 

Çivril için çalışmaya ve Çivril'e 

değer katmaya devam edeceğiz” 

dedi. 

Çivril Belediyesi kış mevsimi başlamadan 

önce asfalt ve yol tamirat çalışmalarına hız 

verdi. ilçe genelinde bir çok noktada devam 

eden çalışmaları kendi bünyesindeki asfalt 

şantiyesinde ürettiği asfalt ile kaplayan 

ekipler son olarak Kızılcasöğüt ve Şehitler 

mahallesinde bulunan yollarda asfalt 

kaplama ve genişletme çalışması yaptı. 

Kızılcasöğüt ve Şehitler mahallesinde 

devam eden asfalt çalışmalarını yerinde 

inceleyen başkan Semih Dere asfalt 

makinesine çıkarak son asfaltı döktü. 

İş makinesinin direksiyonuna geçerek 

asfaltlama çalışmalarını bizzat kendisi 

tamamlayan Belediye Başkanı Semih 

Dere; "Seçim döneminde söz verdiğimiz 

gibi, kendi asfalt şantiyemizi faaliyete 

geçirerek asfaltlama çalışmalarımıza 

başladık. Denizli Büyükşehir Belediyemizin 

de destekleriyle Kızılcasöğüt ve Şehitler 

Mahallelerimizde asfaltlama çalışmalarını 

tamamlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Desteklerinden dolayı Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na gönülden teşekkür ediyorum. 

Yapılan çalışmaların ilçemize hayırlı 

olmasını diliyorum." dedi. 

// Muhammet Karaçay

Kızılcasöğüt ve Şehitler Mahalle Yolları Asfaltlandı
Çivril belediyesi mahalle ve ilçe merkezinde yürüttüğü asfalt çalışmalarını tamamladı. Yaz sezonunda 
yapılan çalışmalarının son etabında başkan Semih Dere asfalt makinesini kullanarak son asfaltı döktü

YOL ÇALIŞMALARI SON HIZLA DEVAM EDİYOR
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/177 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
Taşınmazın Özellikleri : Denizli İliÇivril İlçesi YahyalıMahallesi 163 Ada, 2 Parsel, de 
kayıtlı Yüzölçümü : 28.847 m2 tarla vasfında taşınmaz hali hazırda tarla olarak 
kullanılmaktadır.Taşınmaz sulu tarım arazisi niteliğinde olup,üzerinde muhtesat 
bulunmamaktadır.
İmar Durumu : Çivril İlçesi Yahyalı Mahallesi 163 ada 2 nolu parsel e ait inşaat ruhsatı,kat 
mülkiyet projesi ve yönetim planı bulunmadığı .İ İmar planı alanı dışındı bulunduğu 
bildirilmiştir,
Kıymeti : 3.692.416,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 21/11/2025 - 10:03
1.Artırma---------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 28/11/2025 - 10:03
  Başlangıç Tarih ve Saati : 24/12/2025 - 10:03
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 31/12/2025 - 10:03
18/09/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
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TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                    Basın No: ILN02299163            

Sağlıklı yaşamın 
simgelerinden biri olan 
Hünnap meyvesinin 
hasadı Çivril'de başladı. 
İlçenin Gümüşsu 
mahallesinde yetiştirilen 
ve vitamin, antioksidan ve 
mineraller bakımından 
zengin olan hünnap 
meyvesi, bağışıklık 
sistemini güçlendirme 
özelliğiyle de dikkat 
çekiyor.

Çinlilerin ölümsüzlük meyvesi dediği 

Hünnap hasadı Çivril'de başladı. Gümüşsu 

mahallesinde 20 dekar tarlasında 2700 

ağaçla yaklaşık 50 yıldır Hünnap 

yetiştiriciliği yapan Arife Yam “atalarımızın 

başlattığı Hünnap yetiştiriciliğini devam 

ettiriyoruz. Gümüşsu'da 300 yıllık Hünnap 

ağaçları var bizim en yaşlı ağacımız 70 - 

80 yıllık. Hünnap zahmeti çok faydası 

saymakla bitmeyen bir meyve” dedi. 

Eşiyle diktiği ağaçlardan oğlu ile birlikte 

hasat yapan üretici Arife Yam topladıkları 

meyveleri tüccar ve internet aracılığıyla 

sattıklarını söyleyerek “ağustos ayının son 

haftası başlayan hasat Kasım ayına kadar 

devam ediyor yaklaşık 75 gün süren hasat 

döneminde topladığımız meyveleri 

genellikle taze meyve olarak satıyoruz. 

Kalan ürünleri de kurutarak pazarlıyoruz. 

Hünnap sağladığı faydalar nedeniyle çok 

tercih edilen bir meyve daha önceleri 

tüccarlar aracılığıyla sattığımız meyveleri 

şimdi hem tüccar hem de internet 

aracılığıyla satıyoruz” dedi.  

Hünnap meyvesinin taze meyve olarak 

tüketildiği gibi farklı şekillerde sofralardaki 

yerini aldığını belirten Yam “Hünnap 

özellikle şeker hastaları için öneriliyor. Kan 

şekerini dengelemede yardımcı olduğu 

gibi, kalp ritmini düzenleyici etkisi de 

bulunuyor. Sindirimi kolay, bağışıklık 

sistemini güçlendiriyor. Taze meyve olarak 

yendiği gibi reçel, marmelat, kuru meyve 

ve toz haline getirilerek de kullanılıyor” 

dedi. 

Hünnap hasadının çok zahmetli 

olduğunu ifade eden Arife Yam “alıcısı ve 

tüketicisi her zaman olan bu meyve 

üreticisinin de yüzünü güldüren bir meyve 

ancak toplaması ağacın dikenleri nedeniyle 

çok zor. Bu yüzden çoğu çiftçi sadece 

kendi ihtiyacına yetecek kadar dikim 

yapıyor. Eşimle başlattığımız Hünnap 

üretimini şimdi oğlumla devam ettiriyorum. 

Zahmetli olmasına rağmen Hünnap 

yetiştiriciliği yapıyoruz” dedi. 

Hünnap'ın ondan fazla türünün olduğunu 

belirten Arife Yam “Hünnap şekil olarak 

10'dan fazla çeşide sahip bir meyve. Nohut 

gibi olandan armut gibi olana kadar farklı 

boyut ve tatlarda Hünnap var. Biz aşı 

yaptığımız ağaçlarda bu türlerin hepsini 

yetiştiriyoruz. Şekil ve tatları farklı olsa da 

tüm türlerin sağladığı fayda aynı. Hem 

tüccar hem de alıcı Hünnap'ın her çeşidini 

seviyor ve tüketiyor” dedi. 

Hünnap'ın şu sıralar tezgahlarda 

kilosunun 100-120 liradan satıldığını 

kaydeden Arife Yam, daha çok tanınması 

ve tüketilmesi gerektiğini belirterek 

“hünnap sadece meyve olarak değil, 

kurutarak reçel, marmelat ve çay olarak 

tüketilebilir. Bu meyve her anlamda şifa 

deposu” dedi. 

Hünnap, doğal ve kültürel yetiştiricilik 

yöntemleriyle üretilirken, ağaç başına 20-

30 kg ürün alınabiliyor. // Bülent Çakır

Çivril'de 300 Yıllık Hasat Devam Ediyor
Meyve deposu Çivril'de şifa deposu Hünnap Hasadı Başladı. İlçenin Gümüşsu mahallesinde 
yetişen Hünnap meyvesi 300 yıldır bölgenin en önemli tarım ürünleri arasında

Haftalık yönetim kurulu 

toplantısını yapan Ak Parti İlçe 

Teşkilatı Denizli Genişletilmiş İl 

Danışma Kurlu Toplantısı için 

hazırlıklarını tamamladı. 

Ekonomiden sorumlu Genel 

Başkan yardımcısı Nihat 

Zeybekçi'nin de katılacağı 

toplantıya tam kadro katılacak olan 

AK parti İlçe başkanı Özkan Avcı 

toplantıya Çivrillileri de davet etti.

AK Parti İlçe teşkilatı ilçe başkanı Özkan Avcı 

önderliğinde yaptığı haftalık yönetim kurulu 

toplantısında önemli gündem maddelerini ele 

aldı. İlçe binası toplantı salonunda yapılan 

haftalık yönetim kurulu toplantısında Denizli'de 

yapılacak Genişletilmiş İl danışma kurulu 

toplantısı hakkında yönetim kurulu üyelerine bilgi 

veren İlçe Başkanı Özkan Avcı tüm Çivrillileri 

toplantıya davet etti. İlçeye dair gündem 

maddelerinin ele alındığı toplantıda İl Danışma 

Kurulu Toplantısının geniş katılımlı ve verimli 

geçmesi adına gerekli çalışmaları yaptıklarını 

belirten ilçe Başkanı Avcı yapılan hazırlık 

ve çalışmaları yönetim kurulu üyeleri ile 

paylaştı. 

Toplantıda birlik ve Beraberlik vurgusu 

yapan İlçe Başkanı Özkan Avcı “Çivril'in 

geleceğini düşünerek elimizi taşın altına 

koymaya ve tüm birimlerimizle Çivril için 

çalışmaya devam edeceğiz” dedi.// Ebru Atar

İlçe Başkanından Danışma Kuruluna Davet
Ak Parti İlçe teşkilatı hafta sonu Denizli'de yapılacak olan Genişletilmiş İl Danışma Kurulu Toplantısına hazırlanıyor

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve 

Veteriner işleri Müdürlüğü ekipleri 2025-

2026 eğitim-öğretim yılının başlamasının 

ardından Çivril'deki okulların kantinlerini 

denetledi. Yapılan denetimlerde hijyen 

şartları, ruhsat belgeleri, ürün etiketleri ve 

ürünlerin son kullanma tarihleri titizlikle 

kontrol edildi.

Çivril Belediyesi halk sağlığı konusunda 

yaptığı çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 

Bu kapsamda 2025-2026 eğitim-öğretim 

yılının başlaması ile birlikte Çivril'deki 

okulların kantinleri denetlendi. Çivril 

Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve "Veteriner 

İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından 

gerçekleştirilen denetimlerde sağlığa 

uygunluk ve temizlik konusunda kantin 

işletme yerleri uyarıldı. Ayrıca okul 

kantinlerinde bulunan gıda maddelerini 

inceleyen belediye ekipleri; işyeri açma 

çalışma ruhsatı, gıda maddesi ürünlerinin 

hazırlanması, çalışma ortamı, çöp kovaları 

ve ürünlerin son kullanma tarihleri 

konusunda denetim gerçekleştirdi. . Düzenli 

aralıklarla yapılan denetimlerde öğrencilerin 

daha hijyenik ve daha sağlıklı ortamlarda 

hizmet alması hedefleniyor.

İlçede eğitim hayatını sürdüren 

öğrencilerin sağlığı için okul kantini 

denetimlerinin devam edeceğini belirten 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere; "2025-

2026 eğitim- öğretim yılının başlaması ile 

birlikte zabıta ve veteriner işleri ekiplerimiz 

okullarımızdaki kantinlerinin denetimi 

gerçekleştiriyor. İlçemizde yaşayan 

öğrencilerimizin sağlığı bizim için çok 

önemli. Onların sağlıklı ve hijyenik ortamda 

alışveriş yapmasını sağlamak istiyoruz. 

Bunun için öğrencilerimizin sağlıklı şartlarda 

alışveriş yapabilmesi için yıl boyunca 

denetimlerimizi sürdüreceğiz" dedi. // 

Muhammet Karaçay

Çivril'de Okullar Açıldı Kantin Denetimleri Başladı
Eğitim öğretim sezonun başlamasıyla birlikte Çivril Belediyesi 
öğrencilerin sağlığını korumak için kantin denetimlerini sürdürüyor

Ömerli mahallesinde iki dönemdir görev 

yapan sevilen muhtar Göker Yılmaz Çivril 

belediyesi tarafından mahalleye kazandırılan 

kapalı pazaryeri v sosyal tesiste mevlit 

okuttu. Mevlide mahalle sakinlerinin yanı sıra 

çok sayıda muhtar, Kamu Kurum müdürü ve 

Belediye birim müdürü katıldı. 

Tesisin mahallede büyük bir ihtiyaca cevap 

vereceğini belirten muhtar Göker Yılmaz 

tesisin kazandırılmasında emeği geçen Çivril 

belediye Başkanı Semih Dere'ye teşekkür 

etti. Yaz başında başlayan çalışmaların 

sonbaharda tamamlandığını ve kış mevsimi 

öncesi kapalı pazaryerine kavuştuklarını 

belirten muhtar Yılmaz “yıllardır 

mahallemizde eksik ve ihtiyaç olan kapalı 

pazaryerini bu yıl başkanımız Semih 

Dere'nin destekleri ile tamamladık. Çivril 

Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı 

ekipler yoğun bir çalışma temposu ile kapalı 

pazaryerimizi yağmurlar başlamadan 

tamamladı. Tesisi hem pazaryeri hem de 

kapalı düğün yeri olarak hizmet verecek” 

dedi. 

Yaz ayı içinde tesiste birkaç vatandaşın 

düğün ve nişan gibi etkinlikler yaptığını 

sözlerine ekleyen muhtar Yılmaz “tesisin 

üstü kapanınca bazı vatandaşlarımız düğün 

ve nişanlarını burada yaptı. Bizde başta 

dünyadan ahirete göç etmiş aile büyüklerimiz 

olmak üzere tüm mahalle sakinlerimizin 

büyükleri için bugün mevlit okuttuk. Bu tesis 

bizim gibi, mahalleler için büyük bir ihtiyaç bu 

ihtiyacımızın giderilmesi, halkın isteklerini 

yerine getirilmesi bizleri çok mutlu etti. 

Yağmur ve sıcaktan korunaklı bir kapalı 

alanımız var buranın yapımında emeği 

geçen başta başkanımız Semih Dere olmak 

üzere tüm belediye çalışanlarına teşekkür 

ederim” dedi. // Ebru Atar 

Muhtar Belediyenin Yaptığı Tesiste Mevlit Okuttu
Ömerli Mahallesi muhtarı Göker Yılmaz mahallesinde belediye 
tarafından yapımı tamamlanan kapalı pazaryerinde mevlit okuttu
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Sağlıklı yaşamın 
simgelerinden biri olan 
Hünnap meyvesinin 
hasadı Çivril'de başladı. 
İlçenin Gümüşsu 
mahallesinde yetiştirilen 
ve vitamin, antioksidan ve 
mineraller bakımından 
zengin olan hünnap 
meyvesi, bağışıklık 
sistemini güçlendirme 
özelliğiyle de dikkat 
çekiyor.

Çinlilerin ölümsüzlük meyvesi dediği 

Hünnap hasadı Çivril'de başladı. Gümüşsu 

mahallesinde 20 dekar tarlasında 2700 

ağaçla yaklaşık 50 yıldır Hünnap 

yetiştiriciliği yapan Arife Yam “atalarımızın 

başlattığı Hünnap yetiştiriciliğini devam 

ettiriyoruz. Gümüşsu'da 300 yıllık Hünnap 

ağaçları var bizim en yaşlı ağacımız 70 - 

80 yıllık. Hünnap zahmeti çok faydası 

saymakla bitmeyen bir meyve” dedi. 

Eşiyle diktiği ağaçlardan oğlu ile birlikte 

hasat yapan üretici Arife Yam topladıkları 

meyveleri tüccar ve internet aracılığıyla 

sattıklarını söyleyerek “ağustos ayının son 

haftası başlayan hasat Kasım ayına kadar 

devam ediyor yaklaşık 75 gün süren hasat 

döneminde topladığımız meyveleri 

genellikle taze meyve olarak satıyoruz. 

Kalan ürünleri de kurutarak pazarlıyoruz. 

Hünnap sağladığı faydalar nedeniyle çok 

tercih edilen bir meyve daha önceleri 

tüccarlar aracılığıyla sattığımız meyveleri 

şimdi hem tüccar hem de internet 

aracılığıyla satıyoruz” dedi.  

Hünnap meyvesinin taze meyve olarak 

tüketildiği gibi farklı şekillerde sofralardaki 

yerini aldığını belirten Yam “Hünnap 

özellikle şeker hastaları için öneriliyor. Kan 

şekerini dengelemede yardımcı olduğu 

gibi, kalp ritmini düzenleyici etkisi de 

bulunuyor. Sindirimi kolay, bağışıklık 

sistemini güçlendiriyor. Taze meyve olarak 

yendiği gibi reçel, marmelat, kuru meyve 

ve toz haline getirilerek de kullanılıyor” 

dedi. 

Hünnap hasadının çok zahmetli 

olduğunu ifade eden Arife Yam “alıcısı ve 

tüketicisi her zaman olan bu meyve 

üreticisinin de yüzünü güldüren bir meyve 

ancak toplaması ağacın dikenleri nedeniyle 

çok zor. Bu yüzden çoğu çiftçi sadece 

kendi ihtiyacına yetecek kadar dikim 

yapıyor. Eşimle başlattığımız Hünnap 

üretimini şimdi oğlumla devam ettiriyorum. 

Zahmetli olmasına rağmen Hünnap 

yetiştiriciliği yapıyoruz” dedi. 

Hünnap'ın ondan fazla türünün olduğunu 

belirten Arife Yam “Hünnap şekil olarak 

10'dan fazla çeşide sahip bir meyve. Nohut 

gibi olandan armut gibi olana kadar farklı 

boyut ve tatlarda Hünnap var. Biz aşı 

yaptığımız ağaçlarda bu türlerin hepsini 

yetiştiriyoruz. Şekil ve tatları farklı olsa da 

tüm türlerin sağladığı fayda aynı. Hem 

tüccar hem de alıcı Hünnap'ın her çeşidini 

seviyor ve tüketiyor” dedi. 

Hünnap'ın şu sıralar tezgahlarda 

kilosunun 100-120 liradan satıldığını 

kaydeden Arife Yam, daha çok tanınması 

ve tüketilmesi gerektiğini belirterek 

“hünnap sadece meyve olarak değil, 

kurutarak reçel, marmelat ve çay olarak 

tüketilebilir. Bu meyve her anlamda şifa 

deposu” dedi. 

Hünnap, doğal ve kültürel yetiştiricilik 

yöntemleriyle üretilirken, ağaç başına 20-

30 kg ürün alınabiliyor. // Bülent Çakır

Çivril'de 300 Yıllık Hasat Devam Ediyor
Meyve deposu Çivril'de şifa deposu Hünnap Hasadı Başladı. İlçenin Gümüşsu mahallesinde 
yetişen Hünnap meyvesi 300 yıldır bölgenin en önemli tarım ürünleri arasında

Haftalık yönetim kurulu 

toplantısını yapan Ak Parti İlçe 

Teşkilatı Denizli Genişletilmiş İl 

Danışma Kurlu Toplantısı için 

hazırlıklarını tamamladı. 

Ekonomiden sorumlu Genel 

Başkan yardımcısı Nihat 

Zeybekçi'nin de katılacağı 

toplantıya tam kadro katılacak olan 

AK parti İlçe başkanı Özkan Avcı 

toplantıya Çivrillileri de davet etti.

AK Parti İlçe teşkilatı ilçe başkanı Özkan Avcı 

önderliğinde yaptığı haftalık yönetim kurulu 

toplantısında önemli gündem maddelerini ele 

aldı. İlçe binası toplantı salonunda yapılan 

haftalık yönetim kurulu toplantısında Denizli'de 

yapılacak Genişletilmiş İl danışma kurulu 

toplantısı hakkında yönetim kurulu üyelerine bilgi 

veren İlçe Başkanı Özkan Avcı tüm Çivrillileri 

toplantıya davet etti. İlçeye dair gündem 

maddelerinin ele alındığı toplantıda İl Danışma 

Kurulu Toplantısının geniş katılımlı ve verimli 

geçmesi adına gerekli çalışmaları yaptıklarını 

belirten ilçe Başkanı Avcı yapılan hazırlık 

ve çalışmaları yönetim kurulu üyeleri ile 

paylaştı. 

Toplantıda birlik ve Beraberlik vurgusu 

yapan İlçe Başkanı Özkan Avcı “Çivril'in 

geleceğini düşünerek elimizi taşın altına 

koymaya ve tüm birimlerimizle Çivril için 

çalışmaya devam edeceğiz” dedi.// Ebru Atar

İlçe Başkanından Danışma Kuruluna Davet
Ak Parti İlçe teşkilatı hafta sonu Denizli'de yapılacak olan Genişletilmiş İl Danışma Kurulu Toplantısına hazırlanıyor

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve 

Veteriner işleri Müdürlüğü ekipleri 2025-

2026 eğitim-öğretim yılının başlamasının 

ardından Çivril'deki okulların kantinlerini 

denetledi. Yapılan denetimlerde hijyen 

şartları, ruhsat belgeleri, ürün etiketleri ve 

ürünlerin son kullanma tarihleri titizlikle 

kontrol edildi.

Çivril Belediyesi halk sağlığı konusunda 

yaptığı çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 

Bu kapsamda 2025-2026 eğitim-öğretim 

yılının başlaması ile birlikte Çivril'deki 

okulların kantinleri denetlendi. Çivril 

Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve "Veteriner 

İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından 

gerçekleştirilen denetimlerde sağlığa 

uygunluk ve temizlik konusunda kantin 

işletme yerleri uyarıldı. Ayrıca okul 

kantinlerinde bulunan gıda maddelerini 

inceleyen belediye ekipleri; işyeri açma 

çalışma ruhsatı, gıda maddesi ürünlerinin 

hazırlanması, çalışma ortamı, çöp kovaları 

ve ürünlerin son kullanma tarihleri 

konusunda denetim gerçekleştirdi. . Düzenli 

aralıklarla yapılan denetimlerde öğrencilerin 

daha hijyenik ve daha sağlıklı ortamlarda 

hizmet alması hedefleniyor.

İlçede eğitim hayatını sürdüren 

öğrencilerin sağlığı için okul kantini 

denetimlerinin devam edeceğini belirten 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere; "2025-

2026 eğitim- öğretim yılının başlaması ile 

birlikte zabıta ve veteriner işleri ekiplerimiz 

okullarımızdaki kantinlerinin denetimi 

gerçekleştiriyor. İlçemizde yaşayan 

öğrencilerimizin sağlığı bizim için çok 

önemli. Onların sağlıklı ve hijyenik ortamda 

alışveriş yapmasını sağlamak istiyoruz. 

Bunun için öğrencilerimizin sağlıklı şartlarda 

alışveriş yapabilmesi için yıl boyunca 

denetimlerimizi sürdüreceğiz" dedi. // 

Muhammet Karaçay

Çivril'de Okullar Açıldı Kantin Denetimleri Başladı
Eğitim öğretim sezonun başlamasıyla birlikte Çivril Belediyesi 
öğrencilerin sağlığını korumak için kantin denetimlerini sürdürüyor

Ömerli mahallesinde iki dönemdir görev 

yapan sevilen muhtar Göker Yılmaz Çivril 

belediyesi tarafından mahalleye kazandırılan 

kapalı pazaryeri v sosyal tesiste mevlit 

okuttu. Mevlide mahalle sakinlerinin yanı sıra 

çok sayıda muhtar, Kamu Kurum müdürü ve 

Belediye birim müdürü katıldı. 

Tesisin mahallede büyük bir ihtiyaca cevap 

vereceğini belirten muhtar Göker Yılmaz 

tesisin kazandırılmasında emeği geçen Çivril 

belediye Başkanı Semih Dere'ye teşekkür 

etti. Yaz başında başlayan çalışmaların 

sonbaharda tamamlandığını ve kış mevsimi 

öncesi kapalı pazaryerine kavuştuklarını 

belirten muhtar Yılmaz “yıllardır 

mahallemizde eksik ve ihtiyaç olan kapalı 

pazaryerini bu yıl başkanımız Semih 

Dere'nin destekleri ile tamamladık. Çivril 

Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı 

ekipler yoğun bir çalışma temposu ile kapalı 

pazaryerimizi yağmurlar başlamadan 

tamamladı. Tesisi hem pazaryeri hem de 

kapalı düğün yeri olarak hizmet verecek” 

dedi. 

Yaz ayı içinde tesiste birkaç vatandaşın 

düğün ve nişan gibi etkinlikler yaptığını 

sözlerine ekleyen muhtar Yılmaz “tesisin 

üstü kapanınca bazı vatandaşlarımız düğün 

ve nişanlarını burada yaptı. Bizde başta 

dünyadan ahirete göç etmiş aile büyüklerimiz 

olmak üzere tüm mahalle sakinlerimizin 

büyükleri için bugün mevlit okuttuk. Bu tesis 

bizim gibi, mahalleler için büyük bir ihtiyaç bu 

ihtiyacımızın giderilmesi, halkın isteklerini 

yerine getirilmesi bizleri çok mutlu etti. 

Yağmur ve sıcaktan korunaklı bir kapalı 

alanımız var buranın yapımında emeği 

geçen başta başkanımız Semih Dere olmak 

üzere tüm belediye çalışanlarına teşekkür 

ederim” dedi. // Ebru Atar 

Muhtar Belediyenin Yaptığı Tesiste Mevlit Okuttu
Ömerli Mahallesi muhtarı Göker Yılmaz mahallesinde belediye 
tarafından yapımı tamamlanan kapalı pazaryerinde mevlit okuttu
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Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, çevre dostu 
ulaşımı desteklemek ve 
kentte elektrikli araç 

kullanımını 
yaygınlaştırmak 
amacıyla başlattığı 
elektrikli araç şarj 

istasyonu projesinde 
önemli bir aşamayı 
geride bıraktı.

Kent genelinde 20 ayrı noktada kurulumu 

planlanan 46 şarj ünitesinin ilk bölümü 

hizmete girdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yürütülen çalışmalar kapsamında şu ana 
kadar 6 ayrı noktada montaj işlemleri 
tamamlandı. Bu kapsamda Hasan Gönüllü 
Otoparkı'na 3 adet AC cihaz, Şehirler Arası 
Otobüs Terminali Otoparkı'na 1 adet AC ve 2 
adet DC cihaz, EGS Kongre Merkezi'ne 2 
adet AC ve 1 adet DC cihaz, Adalet Parkı'na 
2 adet AC ve 1 adet DC cihaz, Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Açık 
Otoparkı'na 2 adet AC cihaz ve Teleferik 
bölgesine 2 adet AC ve 1 adet DC cihaz 
kurularak vatandaşların kullanımına sunuldu. 
Kurulumlar tamamlandığında 20 mahallede 
toplam 46 adet (28 AC ve 16 DC) şarj ünitesi 
hizmet verecek.

“Denizli, dönüşümün öncüsü olacak”

Denizli'nin geleceğini bugünden 
planladıklarını belirten Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
elektrikli araç şarj istasyonlarının kentin hem 
çevresel hem de ekonomik vizyonuna katkı 
sağlayacağını söyledi. Çavuşoğlu, 
“Şehrimizin yenilikçi ve sürdürülebilir adımlar 
atması artık bir tercih değil, zorunluluk. 
Elektrikli araç şarj ağımız, hem 
vatandaşlarımızın günlük yaşamını 
kolaylaştıracak hem de temiz enerjiye 
geçişte Denizli'yi öncü kentlerden biri haline 
getirecek. Bu çalışma, sadece bugünün 
ihtiyacına değil, gelecek nesillerin daha 
yaşanabilir bir Denizli'de yaşaması için 
attığımız stratejik bir adımdır” dedi. // Haber 
Merkezi

Denizli'de yüzyıllardır toplumsal yaşamın 
temel değerlerinden biri olan Ahilik kültürü, 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin 38. Ahilik 
Haftası etkinlikleriyle bir kez daha yaşatıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, yüzyıllardır 
toplumsal hayatın omurgasını oluşturan 
Ahilik kültürünü yaşatmak ve unutulmaya yüz 
tutmuş zanaatları gelecek nesillere aktarmak 
amacıyla iki özel etkinlik düzenliyor. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin Bayramyeri 
Meydanı'nda düzenlediği kutlama 
programına Denizli Milletvekili Sema Silkin 
Ün, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali 
Marım, Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, Pamukkale Belediye Başkanı 
Ali Rıza Ertemur, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

“Üretenlerin baş tacı olduğu bir şehir 
hayalimiz var”

Törende konuşan Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Ahilik geleneğinin geçmiş ile 
gelecek arasında güçlü bir köprü olduğunu 
vurguladı. Başkan Çavuşoğlu, “Görev yerine 
getirilsin diye gün ve haftaları kutlamaya 

karşıyız. Bugün burada, şehrimizin kültürünü 
yaşatmak, unutulmaya yüz tutmuş 
mesleklerin devamını sağlamak ve 
geçmişimizle geleceğimiz arasında doğru bir 
köprü kurmak için bir aradayız. Üretenlerin 
baş tacı olduğu, herkesin kendi meslek 
grubuyla sorunlarına sahip çıktığı, 
kaynakların ve imkânların birlikte paylaşıldığı 
bir şehir hayalimiz var. Geçmişini unutanların 
geleceği olmaz. Geçmişin kıymetini 
bilmezsek, gelecek nesiller de bizlerin 
kıymetini bilmez. Ahilik Haftamız hayırlı 
olsun, tüm esnafımıza bol kazançlar 

diliyorum” dedi.

Denizli'de 38. Ahilik Haftası coşkusu

Konuşmaların ardından Başkan Çavuşoğlu 
stantları gezerek zanaatkârlarla sohbet etti, 
demir dövdü, çoban kepeneği giydi ve 
çömlek yapımını izledi. Etkinlik kapsamında 
küratörlüğünü Bekir İnce'nin üstlendiği 
“Kaleiçi Çarşısı'nda Emek ve Alın Teri” isimli 
sergi de açıldı. Sergide kentin köklü çarşı 
kültürü ve zanaatkârların emek dolu 
hikâyeleri ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. 
// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den elektrikli araç sahiplerine büyük kolaylık

6 NOKTADA İSTASYONLAR KULLANIMA AÇILDI

Denizli Büyükşehir'den Ahilik Haftası kutlaması
AHİLİK GELENEĞİ BAYRAMYERİ MEYDANI'NDA HAYAT BULDU

Merkezefendi Belediyesi 
tarafından takı tasarımı, tığ 
örücülüğü, örgü çanta, iğne 
oyası, rölyef, tel kırma ve 
okuma yazma kurslarının 
başvuruları başladı.

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam eden Merkezefendi Belediyesi'nce 
vatandaşların talep ve ihtiyaçlarına göre sanat 
ve kültür kursları açılmaya devam 
ediyor.Merkezefendi Belediyesi tarafından takı 
tasarımı, tığ örücülüğü, örgü çanta, iğne 
oyası, rölyef, tel kırma ve okuma yazma 
kurslarının kayıtları başladı.Merkezlerde yüz 
yüze yapılacak olan başvurular, 3 Ekim Cuma 
gününe kadar sürecek.

Başvuruları başlayan kurslar Sevindik, 1200 
Evler, Muratdede, Sümer, Merkezefendi, 
Gümüşçay, Karahasanlı Kadın Çocuk Yaşam 
Merkezleri ve Merkezefendi Kültür 
Merkezi'nde verilecek. // Haber Merkezi

MERKEZEFENDİ'DE EL SANATLARI KURSLARINA KAYITLAR BAŞLADI

Dere Çakılı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  :2025/1538843
1- İdarenin
1.1. Adı    :ARITMA TESİSLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi    :Topraklık Mahallesi İzmir Bulvarı (Otogar 

Yanı) No:41 PAMUKKALE/DENİZLİ 
1.3. Telefon numarası   :02582972020
1.4. İhale dokümanının görülebileceği 
ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati   :16.10.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) 
adres     :DESKİ Genel Müdürlüğü - Topraklık Mahallesi 

İzmir Bulvarı No:41/A- kat 6 Oda no:602 
Pamukkale/DENİZLİ

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    :Dere Çakılı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı  : 9 6 0 0  T o n  d e r e  ç a k ı l ı  a l ı m ı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Denizli İli Çal-İsabey, Çivril-Karabedirler, 
Baklan-Boğaziçi Doğal Arıtma Tesislerine 
teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi  :45 Takvim gününde toplam 9600 ton dere 
çakılı dolgu malzemesi teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi  :1 takvim günü içinde işe başlanır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında 
sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş 
veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim 
belgesine ait bilgiler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere 
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait 
olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili 
müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından 
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında 
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi 
ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren 
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden 
biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif 
etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
İmalat Yeterlik Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yerli Malı Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve özel sektöre yapılmış  çakıl taşı veya benzer taş alımları satışı benzer iş 
olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını 
indirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             Basın No:ILN02299869

DERE ÇAKILI SATIN ALINACAKTIR

26 Eylül 2025 Cuma akşamı gerçekleşecek 
Silent Book Club Denizli buluşması, kitap 
tutkunlarına hem sessiz bir okuma keyfi hem de 
yazar buluşması imkânı sunacak. Program saat 
19.00'da tanışma bölümüyle başlayacak; 
katılımcılar keyifli bir sohbet ortamında 
birbirleriyle tanışma fırsatı bulacak. Ardından 
20.00-21.00 saatleri arasında sessiz okuma saati 
ile her yaştan kitapsever, kütüphane 
atmosferinde kendi kitaplarının sayfalarında 
dingin bir yolculuğa çıkacak.

“Ekranların Gölgesinde Kitapların Işığı” adlı 
söyleşi ve imza etkinliği

Gecenin son bölümünde ise 21.15'te eğitimci-

yazar Ayşenur Aydınlı, “Ekranların Gölgesinde 
Kitapların Işığı” başlıklı söyleşi ve imza 
etkinliğiyle katılımcılarla buluşacak. Aydınlı, dijital 
dünyanın gölgesinde kitapların değerini ve 
okuma alışkanlığının önemini paylaşacak. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, daha önce de yüzü aşkın 
kitapseverin katıldığı Silent Book Club etkinliği ile 
kentin kültür hayatına yeni bir soluk 
kazandırmıştı. Bu ikinci buluşmada da 7'den 70'e 
tüm kitap dostlarının aynı huzurlu ortamda bir 
araya gelmesi bekleniyor. Kitapların büyülü 
dünyasında farklı bir akşam geçirmek isteyen 
tüm edebiyat tutkunlarının bu özel buluşmaya 
davetli olduğu belirtildi. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KİTAPSEVERLERE ÖZEL BULUŞMA
Denizli Büyükşehir Belediyesi, kültür ve sanat alanındaki zengin etkinliklerine 
bir yenisini daha ekliyor. DBB Millet Kütüphanesi, bir kez daha kitap dostlarını 
aynı çatı altında buluşturacak farklı bir programa ev sahipliği yapacak.

T.C. Pamukkale Belediyesi, Türk kültürünün 
önemli bir parçası olan Yörük-Türkmen 
geleneklerini yaşatmak ve gelecek nesillere 
aktarmak amacıyla büyük bir şenlik 
düzenliyor. İki gün sürecek olan bu kültürel 
şölen, 27-28 Eylül 2025 tarihlerinde 
gerçekleşecek.

Pamukkale Belediyesi tarafından düzenlenen 
Yörük-Türkmen Şenliği,Yörük-Türkmen 
kültürünün zenginliğini yakından tanıma, 
geleneksel yaşam biçimlerini deneyimleme ve 
unutulmaya yüz tutmuş kültürel değerlerle 
yeniden buluşma fırsatı bulacak. Şenlik, hem 
akademik hem de halka açık etkinliklerle Yörük-
Türkmen kültürünün derinliklerine ışık tutmayı 
hedefliyor.

ŞENLİK İKİ GÜN SÜRECEK

Pamukkale Belediyesi Yörük-Türkmen 
Şenliği'nin ilk günü, 27 Eylül Cumartesi, saat 
12.00-17.00 arasında T.C. Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
düzenlenecek olan “Yörük-Türkmen Çalıştayı” 
ile başlayacak. Çalıştayda akademisyenler ve 
kültür araştırmacıları, Yörük-Türkmen 
kültürünün geçmişini, bugününü ve geleceğini 
masaya yatıracak.

Yörük-Türkmen Şenliği'nin ikinci günü, 28 
Eylül Pazar, etkinlikler Pamukkale'nin yeşil 
alanlarından Çamlık Parkı'na taşınacak. Gün 
boyu sürecek bu etkinlikler, ziyaretçilere 
geleneksel bir yolculuk sunacak. Katılımcılar, 
saat 12.00 itibariyle, Yörük göçü temsili 
yürüyüşü, çadır ziyaretleri, halk oyunları 
gösterileri ve köy düğünü canlandırmaları gibi 
birçok geleneksel etkinliği deneyimleme fırsatı 
bulacak.Keçi güzellik yarışması, halı dokuma 
gibi el sanatları ve çocuk etkinlikleri, resim 
sergisi de bu kültürel şenliğin içinde yer 
alacak.Çamlık Parkı'nda ki etkinlikler sürerken, 
vatandaşlar,tarhana çorbası, keşkek, yufka 

(çomaç) gibi yöresel lezzetlerin tadına bakma 
imkânı da bulacak.

Günün sonunda ise şenlik, sevilen sanatçıların 
sahne alacağı konserlerle taçlanacak.Saat 
15.00'de Yörük kızı Meliha ile başlayacak olan 
müzik ziyafeti, Bayıranlılı Ünsal Kurukoç, Grup 
Yörüks ve Nihal Salda ile devam edecek. 
Gecenin finali ise saat 20.30'da, Tolga Çandar'ın 
vereceği unutulmaz konserle yapılacak.

Pamukkale Belediyesi, yörük ezgilerinin halk 
müziğiyle harmanlanacağı bu eşsiz şenliğe tüm 
Denizli halkını ve kültürel değerlere ilgi duyan 
herkesi davet ediyor. Detaylı programa 
www.pamukkale.bel.tr adresinden ya da 
Pamukkale Belediyesi'nin sosyal medya 
hesaplarından ulaşılabilecek.

// Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN YÖRÜK-TÜRKMEN ŞENLİĞİ'NE DAVET
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Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, çevre dostu 
ulaşımı desteklemek ve 
kentte elektrikli araç 

kullanımını 
yaygınlaştırmak 
amacıyla başlattığı 
elektrikli araç şarj 

istasyonu projesinde 
önemli bir aşamayı 
geride bıraktı.

Kent genelinde 20 ayrı noktada kurulumu 

planlanan 46 şarj ünitesinin ilk bölümü 

hizmete girdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yürütülen çalışmalar kapsamında şu ana 
kadar 6 ayrı noktada montaj işlemleri 
tamamlandı. Bu kapsamda Hasan Gönüllü 
Otoparkı'na 3 adet AC cihaz, Şehirler Arası 
Otobüs Terminali Otoparkı'na 1 adet AC ve 2 
adet DC cihaz, EGS Kongre Merkezi'ne 2 
adet AC ve 1 adet DC cihaz, Adalet Parkı'na 
2 adet AC ve 1 adet DC cihaz, Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Açık 
Otoparkı'na 2 adet AC cihaz ve Teleferik 
bölgesine 2 adet AC ve 1 adet DC cihaz 
kurularak vatandaşların kullanımına sunuldu. 
Kurulumlar tamamlandığında 20 mahallede 
toplam 46 adet (28 AC ve 16 DC) şarj ünitesi 
hizmet verecek.

“Denizli, dönüşümün öncüsü olacak”

Denizli'nin geleceğini bugünden 
planladıklarını belirten Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
elektrikli araç şarj istasyonlarının kentin hem 
çevresel hem de ekonomik vizyonuna katkı 
sağlayacağını söyledi. Çavuşoğlu, 
“Şehrimizin yenilikçi ve sürdürülebilir adımlar 
atması artık bir tercih değil, zorunluluk. 
Elektrikli araç şarj ağımız, hem 
vatandaşlarımızın günlük yaşamını 
kolaylaştıracak hem de temiz enerjiye 
geçişte Denizli'yi öncü kentlerden biri haline 
getirecek. Bu çalışma, sadece bugünün 
ihtiyacına değil, gelecek nesillerin daha 
yaşanabilir bir Denizli'de yaşaması için 
attığımız stratejik bir adımdır” dedi. // Haber 
Merkezi

Denizli'de yüzyıllardır toplumsal yaşamın 
temel değerlerinden biri olan Ahilik kültürü, 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin 38. Ahilik 
Haftası etkinlikleriyle bir kez daha yaşatıldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, yüzyıllardır 
toplumsal hayatın omurgasını oluşturan 
Ahilik kültürünü yaşatmak ve unutulmaya yüz 
tutmuş zanaatları gelecek nesillere aktarmak 
amacıyla iki özel etkinlik düzenliyor. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin Bayramyeri 
Meydanı'nda düzenlediği kutlama 
programına Denizli Milletvekili Sema Silkin 
Ün, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali 
Marım, Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, Pamukkale Belediye Başkanı 
Ali Rıza Ertemur, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

“Üretenlerin baş tacı olduğu bir şehir 
hayalimiz var”

Törende konuşan Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Ahilik geleneğinin geçmiş ile 
gelecek arasında güçlü bir köprü olduğunu 
vurguladı. Başkan Çavuşoğlu, “Görev yerine 
getirilsin diye gün ve haftaları kutlamaya 

karşıyız. Bugün burada, şehrimizin kültürünü 
yaşatmak, unutulmaya yüz tutmuş 
mesleklerin devamını sağlamak ve 
geçmişimizle geleceğimiz arasında doğru bir 
köprü kurmak için bir aradayız. Üretenlerin 
baş tacı olduğu, herkesin kendi meslek 
grubuyla sorunlarına sahip çıktığı, 
kaynakların ve imkânların birlikte paylaşıldığı 
bir şehir hayalimiz var. Geçmişini unutanların 
geleceği olmaz. Geçmişin kıymetini 
bilmezsek, gelecek nesiller de bizlerin 
kıymetini bilmez. Ahilik Haftamız hayırlı 
olsun, tüm esnafımıza bol kazançlar 

diliyorum” dedi.

Denizli'de 38. Ahilik Haftası coşkusu

Konuşmaların ardından Başkan Çavuşoğlu 
stantları gezerek zanaatkârlarla sohbet etti, 
demir dövdü, çoban kepeneği giydi ve 
çömlek yapımını izledi. Etkinlik kapsamında 
küratörlüğünü Bekir İnce'nin üstlendiği 
“Kaleiçi Çarşısı'nda Emek ve Alın Teri” isimli 
sergi de açıldı. Sergide kentin köklü çarşı 
kültürü ve zanaatkârların emek dolu 
hikâyeleri ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. 
// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir'den elektrikli araç sahiplerine büyük kolaylık

6 NOKTADA İSTASYONLAR KULLANIMA AÇILDI

Denizli Büyükşehir'den Ahilik Haftası kutlaması
AHİLİK GELENEĞİ BAYRAMYERİ MEYDANI'NDA HAYAT BULDU

Merkezefendi Belediyesi 
tarafından takı tasarımı, tığ 
örücülüğü, örgü çanta, iğne 
oyası, rölyef, tel kırma ve 
okuma yazma kurslarının 
başvuruları başladı.

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam eden Merkezefendi Belediyesi'nce 
vatandaşların talep ve ihtiyaçlarına göre sanat 
ve kültür kursları açılmaya devam 
ediyor.Merkezefendi Belediyesi tarafından takı 
tasarımı, tığ örücülüğü, örgü çanta, iğne 
oyası, rölyef, tel kırma ve okuma yazma 
kurslarının kayıtları başladı.Merkezlerde yüz 
yüze yapılacak olan başvurular, 3 Ekim Cuma 
gününe kadar sürecek.

Başvuruları başlayan kurslar Sevindik, 1200 
Evler, Muratdede, Sümer, Merkezefendi, 
Gümüşçay, Karahasanlı Kadın Çocuk Yaşam 
Merkezleri ve Merkezefendi Kültür 
Merkezi'nde verilecek. // Haber Merkezi

MERKEZEFENDİ'DE EL SANATLARI KURSLARINA KAYITLAR BAŞLADI

Dere Çakılı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  :2025/1538843
1- İdarenin
1.1. Adı    :ARITMA TESİSLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi    :Topraklık Mahallesi İzmir Bulvarı (Otogar 

Yanı) No:41 PAMUKKALE/DENİZLİ 
1.3. Telefon numarası   :02582972020
1.4. İhale dokümanının görülebileceği 
ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati   :16.10.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) 
adres     :DESKİ Genel Müdürlüğü - Topraklık Mahallesi 

İzmir Bulvarı No:41/A- kat 6 Oda no:602 
Pamukkale/DENİZLİ

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    :Dere Çakılı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı  : 9 6 0 0  T o n  d e r e  ç a k ı l ı  a l ı m ı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Denizli İli Çal-İsabey, Çivril-Karabedirler, 
Baklan-Boğaziçi Doğal Arıtma Tesislerine 
teslim edilecektir.

3.4. Süresi/teslim tarihi  :45 Takvim gününde toplam 9600 ton dere 
çakılı dolgu malzemesi teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi  :1 takvim günü içinde işe başlanır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında 
sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş 
veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim 
belgesine ait bilgiler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere 
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait 
olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili 
müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından 
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında 
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi 
ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren 
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden 
biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif 
etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
İmalat Yeterlik Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yerli Malı Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve özel sektöre yapılmış  çakıl taşı veya benzer taş alımları satışı benzer iş 
olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını 
indirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             Basın No:ILN02299869

DERE ÇAKILI SATIN ALINACAKTIR

26 Eylül 2025 Cuma akşamı gerçekleşecek 
Silent Book Club Denizli buluşması, kitap 
tutkunlarına hem sessiz bir okuma keyfi hem de 
yazar buluşması imkânı sunacak. Program saat 
19.00'da tanışma bölümüyle başlayacak; 
katılımcılar keyifli bir sohbet ortamında 
birbirleriyle tanışma fırsatı bulacak. Ardından 
20.00-21.00 saatleri arasında sessiz okuma saati 
ile her yaştan kitapsever, kütüphane 
atmosferinde kendi kitaplarının sayfalarında 
dingin bir yolculuğa çıkacak.

“Ekranların Gölgesinde Kitapların Işığı” adlı 
söyleşi ve imza etkinliği

Gecenin son bölümünde ise 21.15'te eğitimci-

yazar Ayşenur Aydınlı, “Ekranların Gölgesinde 
Kitapların Işığı” başlıklı söyleşi ve imza 
etkinliğiyle katılımcılarla buluşacak. Aydınlı, dijital 
dünyanın gölgesinde kitapların değerini ve 
okuma alışkanlığının önemini paylaşacak. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, daha önce de yüzü aşkın 
kitapseverin katıldığı Silent Book Club etkinliği ile 
kentin kültür hayatına yeni bir soluk 
kazandırmıştı. Bu ikinci buluşmada da 7'den 70'e 
tüm kitap dostlarının aynı huzurlu ortamda bir 
araya gelmesi bekleniyor. Kitapların büyülü 
dünyasında farklı bir akşam geçirmek isteyen 
tüm edebiyat tutkunlarının bu özel buluşmaya 
davetli olduğu belirtildi. // Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KİTAPSEVERLERE ÖZEL BULUŞMA
Denizli Büyükşehir Belediyesi, kültür ve sanat alanındaki zengin etkinliklerine 
bir yenisini daha ekliyor. DBB Millet Kütüphanesi, bir kez daha kitap dostlarını 
aynı çatı altında buluşturacak farklı bir programa ev sahipliği yapacak.

T.C. Pamukkale Belediyesi, Türk kültürünün 
önemli bir parçası olan Yörük-Türkmen 
geleneklerini yaşatmak ve gelecek nesillere 
aktarmak amacıyla büyük bir şenlik 
düzenliyor. İki gün sürecek olan bu kültürel 
şölen, 27-28 Eylül 2025 tarihlerinde 
gerçekleşecek.

Pamukkale Belediyesi tarafından düzenlenen 
Yörük-Türkmen Şenliği,Yörük-Türkmen 
kültürünün zenginliğini yakından tanıma, 
geleneksel yaşam biçimlerini deneyimleme ve 
unutulmaya yüz tutmuş kültürel değerlerle 
yeniden buluşma fırsatı bulacak. Şenlik, hem 
akademik hem de halka açık etkinliklerle Yörük-
Türkmen kültürünün derinliklerine ışık tutmayı 
hedefliyor.

ŞENLİK İKİ GÜN SÜRECEK

Pamukkale Belediyesi Yörük-Türkmen 
Şenliği'nin ilk günü, 27 Eylül Cumartesi, saat 
12.00-17.00 arasında T.C. Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
düzenlenecek olan “Yörük-Türkmen Çalıştayı” 
ile başlayacak. Çalıştayda akademisyenler ve 
kültür araştırmacıları, Yörük-Türkmen 
kültürünün geçmişini, bugününü ve geleceğini 
masaya yatıracak.

Yörük-Türkmen Şenliği'nin ikinci günü, 28 
Eylül Pazar, etkinlikler Pamukkale'nin yeşil 
alanlarından Çamlık Parkı'na taşınacak. Gün 
boyu sürecek bu etkinlikler, ziyaretçilere 
geleneksel bir yolculuk sunacak. Katılımcılar, 
saat 12.00 itibariyle, Yörük göçü temsili 
yürüyüşü, çadır ziyaretleri, halk oyunları 
gösterileri ve köy düğünü canlandırmaları gibi 
birçok geleneksel etkinliği deneyimleme fırsatı 
bulacak.Keçi güzellik yarışması, halı dokuma 
gibi el sanatları ve çocuk etkinlikleri, resim 
sergisi de bu kültürel şenliğin içinde yer 
alacak.Çamlık Parkı'nda ki etkinlikler sürerken, 
vatandaşlar,tarhana çorbası, keşkek, yufka 

(çomaç) gibi yöresel lezzetlerin tadına bakma 
imkânı da bulacak.

Günün sonunda ise şenlik, sevilen sanatçıların 
sahne alacağı konserlerle taçlanacak.Saat 
15.00'de Yörük kızı Meliha ile başlayacak olan 
müzik ziyafeti, Bayıranlılı Ünsal Kurukoç, Grup 
Yörüks ve Nihal Salda ile devam edecek. 
Gecenin finali ise saat 20.30'da, Tolga Çandar'ın 
vereceği unutulmaz konserle yapılacak.

Pamukkale Belediyesi, yörük ezgilerinin halk 
müziğiyle harmanlanacağı bu eşsiz şenliğe tüm 
Denizli halkını ve kültürel değerlere ilgi duyan 
herkesi davet ediyor. Detaylı programa 
www.pamukkale.bel.tr adresinden ya da 
Pamukkale Belediyesi'nin sosyal medya 
hesaplarından ulaşılabilecek.

// Haber Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN YÖRÜK-TÜRKMEN ŞENLİĞİ'NE DAVET



Şahin Tin, “Ahilik; Anadolu'nun kadim 
geleneği, üretim ve ahlakın temeli, 
medeniyetimizin mayası, Denizli'mizin gücü 
ve mirasıdır” dedi.

AK Parti Denizli Milletvekili ve TBMM 
Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonu Başkanvekili Şahin 
Tin, Ahilik Haftası vesilesiyle önemli 
açıklamalarda bulundu. Şahin Tin, Ahilik 
geleneğinin tarihî köklerinden günümüze 
uzanan önemine vurgu yaptı ve Denizli'nin 
üretim ve ticaretteki rolünü hatırlattı.

“Ahilik, Anadolu'nun Mayasını Yoğurmuştur”

Milletvekili Şahin Tin yaptığı açıklamada, 
Ahiliğin sadece bir meslek örgütlenmesi 
olmadığını, Anadolu'nun mayasını yoğuran 
ve toplumsal hayatımıza yön veren büyük bir 
medeniyet müessesesi olduğunu belirtti. 
Şahin Tin, “Kurucusu Ahi Evran-ı Veli, 
yüzyıllar önce Anadolu'da ortaya koyduğu 
ilkelerle sadece esnaf ve sanatkârlara değil, 
bütün bir millete yol göstermiştir. Onun 
felsefesi, alın terini yücelten, helal kazancı 
koruyan, ihtiyaç sahibini gözeten ve üretimi 
toplum yararına dönüştüren bir anlayıştır. 
Ahilik geleneği, tarih boyu hafızalara 
kazınan, bizlere rehberlik eden veciz 
sözlerimize de yansımıştır. Ahilik kültürünün 
hikmetli öğütlerinden biri de şudur: 'Akıl ve 

ahlak ile çalış, alın terinle kazan, helal lokma 
ye.' Bu ve benzeri sözler, milletimizin ticaret 
ahlakını, üretim anlayışını ve toplumsal 
dayanışmasını asırlardır ayakta tutmaktadır” 
dedi.

“Denizli Ahilik Kültüründe Örnek Role 
Sahiptir”

Denizli'nin üretim ve ticaretteki örnek rolüne 
de dikkati çeken Milletvekili Şahin Tin, 
“Bugün Denizli'miz bu mirasın en güçlü 
temsilcilerinden biridir. Tekstilde, mermerde, 
makinada, tarımda ve daha nice alanda 
Denizlili kardeşlerimiz alın teriyle, 
çalışkanlığıyla, dürüstlüğüyle bu büyük 
irfanın çağımızdaki yansımasıdır. 
Denizli'mizin her bir sanayi tesisinde, her bir 
esnaf dükkânında, her bir üretim çarkında 
aslında ahiliğin kadim değerlerini görmemiz 
mümkündür. Esasen Ahilik geleneği, bizlere 
Türkiye Yüzyılı vizyonumuzda da güçlü bir 
yansıma olmuş, ışık tutmuştur. Ahiliğin 
öğrettiği temel prensip şudur: 'İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın.' Bugün biz de milletimizin 
huzurunu, refahını, birlik ve beraberliğini 
koruyarak ülkemizi daha büyük hedeflere 
taşımak için gayretle çalışıyoruz. Ahilik 
sadece bir tarih hatırası değil, günümüzde de 
esnafımızın, tüccarımızın, sanayicimizin 
temel rehberidir. Bu vesileyle Ahilik Haftası'nı 

tebrik ediyor; başta Denizlili hemşehrilerimiz 
olmak üzere, ülkemizin dört bir yanında alın 
teriyle, gayretiyle, emeğiyle bu büyük mirası 
yaşatan tüm esnaf ve sanatkâr 

kardeşlerimize bereketli kazançlar diliyorum. 
Ahilik kültürünün kurucusu Ahi Evran-ı Veli'yi 
ve nice yol göstericimizi rahmetle, minnetle 
yâd ediyoruz” dedi. // Haber Merkezi

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerinin 
yaptığı kapsamlı çalışmalarla, bölge halkının 
uzun süredir beklediği, modern ve güvenli bir 
dinlenme alanı oluşturuldu.

Pamukkale Belediyesi, ilçenin dört bir 
yanında vatandaşların huzur içinde vakit 
geçirebileceği alanlar oluşturmaya devam 
ediyor. Bingöl'de 24 Mayıs 1993 tarihinde 
Bingöl-Elazığ karayolunda, sivil ve silahsız 
askerleri taşıyan konvoya düzenlenen terör 
saldırısında şehit edilen 33 silahsız erden biri 
olan Denizlili er Hüseyin Çelik'in adını 
taşıyan Zümrüt Mahallesi'ndeki park, geri 
dönüştürülmüş ahşap malzemelerle yapılan 
oturma grupları ile hem estetik hem de 
çevreye duyarlı bir yaklaşımla yenilendi.

BAŞKAN ERTEMUR: “ŞEHİDİMİZİN ADINA 
YAKIŞIR BİR ALAN OLUŞTURDUK”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 

Ertemur, “Bu toprakları bize vatan kılan 
kahraman şehitlerimizin isimlerini ve 
hatıralarını yaşatmak, bizim için en büyük 
onurdur. Şehidimiz Hüseyin Çelik'in adını 
taşıyan parkımızı, onun aziz hatırasına 
yakışır bir şekilde yenileyerek bu vefa 
borcumuzu bir kez daha gösterdik” dedi. 
Başkan Ertemur, Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekiplerinin, çalışmalara 
başlamadan önce mahalle sakinlerinin 
fikirlerini aldığını vurgulayarak, “Zümrüt 
Mahallemizde bulunan Şehit Hüseyin Çelik 
Parkı'nı, şehidimizin adına ve 
kahramanlığına yakışır bir şekilde yeniledik. 
Geri dönüştürülmüş ahşap malzemelerle 
yenilediğimiz parkımızda, çevreci 
uygulamalarımızla da sürdürülebilirliğe katkı 
sunduk. Artık parkımız, çocuklarımızın 
güvenle oynayabildiği, ailelerimizin huzurla 

vakit geçirebildiği bir buluşma noktası haline 
geldi. Bu park, sadece bir dinlenme alanı 
değil, aynı zamanda vatan sevgisinin ve 
vefanın bir simgesidir. Başta Şehit Hüseyin 
Çelik olmak üzere, tüm şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle anıyorum. Parkımızın 
mahallemize hayırlı olmasını dilerim” dedi.

ŞEHİDİN ABİSİ VE MAHALLE 
SAKİNLERİNDEN BAŞKAN ERTEMUR'A 
TEŞEKKÜR

Yenilenen parkın mahallede yarattığı 
değişim, vatandaşlar tarafından büyük bir 
memnuniyetle karşılandı. Zümrüt Mahallesi 
Muhtarı Hıdır Yankayış, “Parkımız önceden 
karışıktı biraz. Bakımsız kalmıştı. 
Başkanımıza ve Park ve Bahçeler 
Müdürlüğümüze çok teşekkür ediyorum. 
Şehidimizin adına yakışır, vatandaşlarımızın 
güvenli ve huzurlu bir şekilde oturabildiği bir 
yer oldu. Geri dönüşüm malzemelerinden ve 

su tasarrufu amacıyla az su isteyen bitkilerle 
çok güzel bir parka dönüştü. Mahalle 
sakinlerimize hayırlı olsun” dedi.

Şehit Hüseyin Çelik'in ağabeyi Aydın Çelik, 
kardeşinin adının yaşatıldığı parktaki 
yenileme çalışmalarından duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, “Bu parkın 
yapımında emeği geçen herkese teşekkür 
ederim. Şehidimizin adına yakışır bir mekân 
olmuş. Önceden bakımsızdı, şimdi çok daha 
güzel olmuş” diye konuştu. Mahalle 
sakinlerinden Veli Gök, parkın uzun 
zamandır atıl durumda olduğunu belirterek, 
“Parkımız, Başkanımız Ali Rıza Ertemur ile 
ilk defa hizmet gördü. Emeği geçenlere 
teşekkür ediyoruz” dedi. Neslihan Dayıllı ve 
Feridun Tomay da parkın güvenli ve huzurlu 
bir sosyal alan haline geldiğini vurgulayarak 
emeği geçenlere teşekkürlerini sundu.

// Haber Merkezi
23 ülkeden 72 kurumsal katılımcının yer 

aldığı toplam 470 buluşun katılım sağladığı 
ISIF'25 Uluslararası Buluş Yarışması'na 5 
buluşla katılan Pamukkale Üniversitesi / 
Pamukkale Teknokent TTO A.Ş.; 1 altın 
madalya, 2 gümüş madalya, 2 bronz 
madalya ile toplamda 5 ödül alarak PAÜ'ye 
gurur yaşattı.

Altın Madalya Sahibi “Sığır Sütünde 
Mastitis Tespitine Yönelik Piezoelektrik 
Tabanlı Mikroakışkan Çip Sistemi” Buluşu

PAÜ Teknoloji Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ahmet Koluman, Buse Melek Olgaç, 
MahmedSariNjjar, Evren Otur, Doğa 
Tutulmaz, Aleyna Sure Öztürk'ün buluşçusu 
olduğu“Sığır Sütünde Mastitis Tespitine 
Yönelik Piezoelektrik Tabanlı Mikroakışkan 
Çip Sistemi” adlı buluş ISIF'25'te altın 
madalya kazandı.

PAÜ'ye2 Gümüş Madalya Getiren Buluşlar

Hak sahipleri; Pamukkale Üniversitesi, Milli 
Savunma Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi olan buluşçuların Prof. Dr. 
Ceyhun Karpuz (PAÜ), Arş. Gör. Dr. Gülfem 
Balasu Fırat, Prof. Dr. Ali Kürşad Görür 
(NEVÜ), Dr. Öğr. Üyesi Pınar Öztürk 
Özdemir'in (MSÜ) yer aldığı ekip “6 GHz Altı 
5G Uygulamaları için N./2N. Dereceden İki 
BandlıBand Geçiren Filtre Tasarımı” adlı 
buluşları ile gümüş madalya almaya hak 
kazandı.

Diğer bir gümüş madalya getiren 
“Taşınabilir ve Katlanabilir Dekontaminasyon 
Kabini” başlıklı buluş ise; Prof. Dr. Ahmet 
Koluman, Ahmet Asmadili, Gülşah Bayrakcı, 
Araştırmacı Atakan Konukbay'ın yer aldığı 
buluşçulardan oluşuyor.

PAÜ'ye 2 Bronz Madalya Getiren Buluşlar

PAÜ'nün ödüllü buluşların diğeri, Denizli 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim 
üyesi Prof. Dr. Kadir Özkaya ile Öğr. Gör. 
Taner Dizel'in buluşçuları olduğu “Yaşlı 
Bireylerin Koltuklara Oturup Kalkma 
Eylemlerinde Yardımcı Olan Kol Destek 
Aparatlı Kolçak Yapılanması” adlı buluş olup 
bronz madalya almaya hak kazandı.

Pamukkale Üniversitesi'ne ISIF'25'te bir 
diğer bronz madalyayı ise PAÜKalite 
Yönetimi ve Veri Değerlendirme Uygulama 
ve Araştırma Merkezi personeli Öğr. Gör. 
Mesut Aydınlı'na ait “Konfeksiyon Dikiş 
Makinelerinde Çevrim Süresini ve Üretim 
Sayısını Otomatik Hesaplayan Sensör 
Sistemi” adlı buluş kazandırdı. // Haber 
Merkezi

Pamukkale Belediyesi ile Almanya'nın 
Neckarsulm Belediyesi arasında yürütülen 
kardeş şehir projesi kapsamında,Neckarsulm 
Belediye Başkanı SteffenHartwig ve 
beraberindeki heyet Pamukkale'ye geldi. 
Pamukkale Belediyesinde Belediye Başkanı 
Ali Rıza Ertemur ve Neckarsulm Belediye 
Başkanı SteffenHartwig buluşmasıyla, 
kardeş şehir projesi görüşmeleri başlatılmış 
oldu.

Geçtiğimiz eylül ayında Pamukkale 
Belediyesi Olağan Meclisi'nde alınan kararla 
Pamukkale ve Neckarsulm'un kardeş şehir 
olması kararlaştırılmıştı. Bu kararın ardından, 
Alman heyeti, Başkan Ali Rıza Ertemur ile 
görüşmek ve Pamukkale'yi daha yakından 
tanımak amacıyla ziyarete geldi. Heyeti, 
Pamukkale Belediyesi'nde bizzat Başkan 
Ertemur karşıladı. Ziyarete Neckarsulm 
Belediye Başkanı SteffenHartwig'in yanı sıra; 

CDU Parlamento Grubu Başkanı 
EberhardJochim, CDU Meclis Üyesi 
JasminZoll, SPD Meclis Üyesi TanjaWache, 
BIG Meclis Üyesi Hamit Kaya gibi siyaset ve 
sivil toplum temsilcileri katıldı.

NECKARSULM HEYETİNİN İLK ZİYARETİ 
BAŞKANLIK MAKAMI OLDU

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, kardeş şehir heyetini makamında 
ağırlayarak onlara Pamukkale'nin tarihi, 
kültürü, tarımı ve yöresel ürünleri hakkında 
detaylı bilgiler verdi. Pamukkale'ye özgü 
yöresel ürünlerin tadına bakma fırsatı da 
bulan Neckarsulm heyeti, Pamukkale'de 
olmaktanbüyük mutluluk duyduklarını dile 
getirdiler. 

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, “Başkan Ertemur, “Sizleri burada 
ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 
Kardeş şehir projemizle, Pamukkale'de 

yaşayan vatandaşlarımızla ve Neckarsulm'da 
yaşayan yurttaşlarımızla kardeş şehir 
olduğumuzu bir kez daha ispatlamış olduk.  
Bunlar gelişerek devam edecek. Öncelikle 
şehrinizde Türk yurttaşlarımızla 
Neckarsulm'da kardeşçe yaşadığınız için 
teşekkür ediyoruz. İnanıyorum ki bundan 
sonraki ilişkilerimiz daha güçlü 
olacak.Umarım bu başlangıç, verimli 
projelere ve etkinliklere vesile olur, kardeş 
şehir ilişkimiz daha da güçlenerek devam 
eder” dedi.Neckarsulm Belediye Başkanı 
SteffenHartwig, “Heyetimle birlikte 
Pamukkale gibi etkileyici bir şehirde misafir 
olmaktan büyük onur ve mutluluk 
duyuyorum. İlk andan itibaren bizlere 
gösterdiğiniz sıcak karşılama ve 
misafirperverlik için teşekkür ederiz. 
Pamukkale, doğal güzellikleri ve zengin tarihi 
ile dünya çapında tanınmakta. Buraya 

sadece güzellikleri görmek için değil, dostluk 
ve karşılıklı öğrenmeye dayalı güçlü bir iş 
birliği başlatmak için bulunuyoruz. 
Umudumuz, bu ilişkinin verimli ve uzun 
vadeli bir dostluğun temeli olmasıdır” diye 
konuştu.

SEYİR TEPESİ'NDEN ŞEHRİ İZLEDİLER

Ziyaretin devamında heyet, Başkan 
Ertemur eşliğinde Pamukkale Belediyesi 
Meclis Salonu'nu gezerek şehrin dinamikleri 
ve geleceğe yönelik projeleri hakkında bilgi 
aldı. Program kapsamında, heyet Türkiye'nin 
en büyük tematik kent ormanı parkı olan 
Seyir Tepesi'ne çıkarak Pamukkale'nin eşsiz 
manzarasını kuşbakışı izleme fırsatı buldu. 
Ziyaretin son bölümünde taraflar, iki şehir 
arasında geliştirilebilecek ortak projeler ve 
yatırım alanları üzerine fikir alışverişinde 
bulundu. İkili görüşmelerin ardından heyet, 
Denizli'den ayrıldı.// Haber Merkezi
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AHİLİK DENİZLİMİZİN GÜCÜ VE MİRASI
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Ahilik Haftası dolayısıyla yayımladığı mesajında ahilik 

kültürünün, Türk milletinin mayasını yoğuran büyük bir medeniyet mirası olduğuna dikkat çekti. 

ŞEHİT HÜSEYİN ÇELİK PARKI YEPYENİ YÜZÜYLE HİZMETTE
T.C. Pamukkale Belediyesi, 24 Mayıs 1993'te Bingöl'de terör saldırısında şehit olan 
Denizlili er Hüseyin Çelik'in adını taşıyan Zümrüt Mahallesi'ndeki parkı baştan sona 
yenileyerek modern ve çevre dostu bir  yaşam alanına dönüştürdü. 

PAMUKKALE, ALMAN KARDEŞ ŞEHRİ NECKARSULM'U MİSAFİR ETTİ
T.C. Pamukkale Belediyesi, uluslararası kardeş şehir ilişkilerini güçlendirme yolunda önemli bir adım daha attı. 

PAÜ, TEKNOFEST TÜRK PATENT ISIF'25'E KAZANDIĞI 5 MADALYA İLE DAMGASINI VURDU
TEKNOFEST 2025 kapsamında düzenlenen Türk Patent ISIF'25, 10. 
İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı'ndanPamukkale Üniversitesi- Pamukkale 
Teknokent, 5 buluşla katılım sağladığı etkinlikten 5 ödülle döndü.

Elsevier ve Stanford 
Üniversitesi 
tarafından açıklanan 
“Dünyanın En Etkili 
Bilim İnsanları” listesi 
sonuçlarına 
görePamukkale 
Üniversitesi'nden 
(PAÜ) iki kategoride 
toplamda 9 
akademisyenlistede 

yeraldı.
Akademik kariyerleri boyunca 

gerçekleştirdikleri çalışmalarla Pamukkale 
Üniversitesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Erkan 
Yüce (61.314), Prof. Dr. Latif Elçi 
(130.545), Prof. Dr. Necip Atar (139.585), 
Prof. Dr. Harun Kemal Öztürk (272.053), 
Prof. Dr. Nazım Usta (274.671) olmak 
üzere beş akademisyen ilgili listede yer 
bulurken; yıllık etki kategorisinde ise Prof. 
Dr. Şaban Nazlıoğlu (44.562), Prof. 
Dr.Erkan Yüce (79.019), Prof. Dr.Necip Atar 
(90.147), Prof. Dr. Murat Balkıs (165.834), 
Prof. Dr. Can Berk Kalaycı (203.141), Prof. 
Dr. Pınar SerçekuşAk (377.514) yer aldı.

Sonuçlara 
https://elsevier.digitalcommonsdata.com/da
tasets/btchxktzyw/8 linki üzerinden 
ulaşabilirsiniz. // Haber Merkezi

PAÜ'DEN 9 AKADEMİSYEN
“DÜNYANIN EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI” LİSTESİNDE



Şahin Tin, “Ahilik; Anadolu'nun kadim 
geleneği, üretim ve ahlakın temeli, 
medeniyetimizin mayası, Denizli'mizin gücü 
ve mirasıdır” dedi.

AK Parti Denizli Milletvekili ve TBMM 
Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonu Başkanvekili Şahin 
Tin, Ahilik Haftası vesilesiyle önemli 
açıklamalarda bulundu. Şahin Tin, Ahilik 
geleneğinin tarihî köklerinden günümüze 
uzanan önemine vurgu yaptı ve Denizli'nin 
üretim ve ticaretteki rolünü hatırlattı.

“Ahilik, Anadolu'nun Mayasını Yoğurmuştur”

Milletvekili Şahin Tin yaptığı açıklamada, 
Ahiliğin sadece bir meslek örgütlenmesi 
olmadığını, Anadolu'nun mayasını yoğuran 
ve toplumsal hayatımıza yön veren büyük bir 
medeniyet müessesesi olduğunu belirtti. 
Şahin Tin, “Kurucusu Ahi Evran-ı Veli, 
yüzyıllar önce Anadolu'da ortaya koyduğu 
ilkelerle sadece esnaf ve sanatkârlara değil, 
bütün bir millete yol göstermiştir. Onun 
felsefesi, alın terini yücelten, helal kazancı 
koruyan, ihtiyaç sahibini gözeten ve üretimi 
toplum yararına dönüştüren bir anlayıştır. 
Ahilik geleneği, tarih boyu hafızalara 
kazınan, bizlere rehberlik eden veciz 
sözlerimize de yansımıştır. Ahilik kültürünün 
hikmetli öğütlerinden biri de şudur: 'Akıl ve 

ahlak ile çalış, alın terinle kazan, helal lokma 
ye.' Bu ve benzeri sözler, milletimizin ticaret 
ahlakını, üretim anlayışını ve toplumsal 
dayanışmasını asırlardır ayakta tutmaktadır” 
dedi.

“Denizli Ahilik Kültüründe Örnek Role 
Sahiptir”

Denizli'nin üretim ve ticaretteki örnek rolüne 
de dikkati çeken Milletvekili Şahin Tin, 
“Bugün Denizli'miz bu mirasın en güçlü 
temsilcilerinden biridir. Tekstilde, mermerde, 
makinada, tarımda ve daha nice alanda 
Denizlili kardeşlerimiz alın teriyle, 
çalışkanlığıyla, dürüstlüğüyle bu büyük 
irfanın çağımızdaki yansımasıdır. 
Denizli'mizin her bir sanayi tesisinde, her bir 
esnaf dükkânında, her bir üretim çarkında 
aslında ahiliğin kadim değerlerini görmemiz 
mümkündür. Esasen Ahilik geleneği, bizlere 
Türkiye Yüzyılı vizyonumuzda da güçlü bir 
yansıma olmuş, ışık tutmuştur. Ahiliğin 
öğrettiği temel prensip şudur: 'İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın.' Bugün biz de milletimizin 
huzurunu, refahını, birlik ve beraberliğini 
koruyarak ülkemizi daha büyük hedeflere 
taşımak için gayretle çalışıyoruz. Ahilik 
sadece bir tarih hatırası değil, günümüzde de 
esnafımızın, tüccarımızın, sanayicimizin 
temel rehberidir. Bu vesileyle Ahilik Haftası'nı 

tebrik ediyor; başta Denizlili hemşehrilerimiz 
olmak üzere, ülkemizin dört bir yanında alın 
teriyle, gayretiyle, emeğiyle bu büyük mirası 
yaşatan tüm esnaf ve sanatkâr 

kardeşlerimize bereketli kazançlar diliyorum. 
Ahilik kültürünün kurucusu Ahi Evran-ı Veli'yi 
ve nice yol göstericimizi rahmetle, minnetle 
yâd ediyoruz” dedi. // Haber Merkezi

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerinin 
yaptığı kapsamlı çalışmalarla, bölge halkının 
uzun süredir beklediği, modern ve güvenli bir 
dinlenme alanı oluşturuldu.

Pamukkale Belediyesi, ilçenin dört bir 
yanında vatandaşların huzur içinde vakit 
geçirebileceği alanlar oluşturmaya devam 
ediyor. Bingöl'de 24 Mayıs 1993 tarihinde 
Bingöl-Elazığ karayolunda, sivil ve silahsız 
askerleri taşıyan konvoya düzenlenen terör 
saldırısında şehit edilen 33 silahsız erden biri 
olan Denizlili er Hüseyin Çelik'in adını 
taşıyan Zümrüt Mahallesi'ndeki park, geri 
dönüştürülmüş ahşap malzemelerle yapılan 
oturma grupları ile hem estetik hem de 
çevreye duyarlı bir yaklaşımla yenilendi.

BAŞKAN ERTEMUR: “ŞEHİDİMİZİN ADINA 
YAKIŞIR BİR ALAN OLUŞTURDUK”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 

Ertemur, “Bu toprakları bize vatan kılan 
kahraman şehitlerimizin isimlerini ve 
hatıralarını yaşatmak, bizim için en büyük 
onurdur. Şehidimiz Hüseyin Çelik'in adını 
taşıyan parkımızı, onun aziz hatırasına 
yakışır bir şekilde yenileyerek bu vefa 
borcumuzu bir kez daha gösterdik” dedi. 
Başkan Ertemur, Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekiplerinin, çalışmalara 
başlamadan önce mahalle sakinlerinin 
fikirlerini aldığını vurgulayarak, “Zümrüt 
Mahallemizde bulunan Şehit Hüseyin Çelik 
Parkı'nı, şehidimizin adına ve 
kahramanlığına yakışır bir şekilde yeniledik. 
Geri dönüştürülmüş ahşap malzemelerle 
yenilediğimiz parkımızda, çevreci 
uygulamalarımızla da sürdürülebilirliğe katkı 
sunduk. Artık parkımız, çocuklarımızın 
güvenle oynayabildiği, ailelerimizin huzurla 

vakit geçirebildiği bir buluşma noktası haline 
geldi. Bu park, sadece bir dinlenme alanı 
değil, aynı zamanda vatan sevgisinin ve 
vefanın bir simgesidir. Başta Şehit Hüseyin 
Çelik olmak üzere, tüm şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle anıyorum. Parkımızın 
mahallemize hayırlı olmasını dilerim” dedi.

ŞEHİDİN ABİSİ VE MAHALLE 
SAKİNLERİNDEN BAŞKAN ERTEMUR'A 
TEŞEKKÜR

Yenilenen parkın mahallede yarattığı 
değişim, vatandaşlar tarafından büyük bir 
memnuniyetle karşılandı. Zümrüt Mahallesi 
Muhtarı Hıdır Yankayış, “Parkımız önceden 
karışıktı biraz. Bakımsız kalmıştı. 
Başkanımıza ve Park ve Bahçeler 
Müdürlüğümüze çok teşekkür ediyorum. 
Şehidimizin adına yakışır, vatandaşlarımızın 
güvenli ve huzurlu bir şekilde oturabildiği bir 
yer oldu. Geri dönüşüm malzemelerinden ve 

su tasarrufu amacıyla az su isteyen bitkilerle 
çok güzel bir parka dönüştü. Mahalle 
sakinlerimize hayırlı olsun” dedi.

Şehit Hüseyin Çelik'in ağabeyi Aydın Çelik, 
kardeşinin adının yaşatıldığı parktaki 
yenileme çalışmalarından duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, “Bu parkın 
yapımında emeği geçen herkese teşekkür 
ederim. Şehidimizin adına yakışır bir mekân 
olmuş. Önceden bakımsızdı, şimdi çok daha 
güzel olmuş” diye konuştu. Mahalle 
sakinlerinden Veli Gök, parkın uzun 
zamandır atıl durumda olduğunu belirterek, 
“Parkımız, Başkanımız Ali Rıza Ertemur ile 
ilk defa hizmet gördü. Emeği geçenlere 
teşekkür ediyoruz” dedi. Neslihan Dayıllı ve 
Feridun Tomay da parkın güvenli ve huzurlu 
bir sosyal alan haline geldiğini vurgulayarak 
emeği geçenlere teşekkürlerini sundu.

// Haber Merkezi
23 ülkeden 72 kurumsal katılımcının yer 

aldığı toplam 470 buluşun katılım sağladığı 
ISIF'25 Uluslararası Buluş Yarışması'na 5 
buluşla katılan Pamukkale Üniversitesi / 
Pamukkale Teknokent TTO A.Ş.; 1 altın 
madalya, 2 gümüş madalya, 2 bronz 
madalya ile toplamda 5 ödül alarak PAÜ'ye 
gurur yaşattı.

Altın Madalya Sahibi “Sığır Sütünde 
Mastitis Tespitine Yönelik Piezoelektrik 
Tabanlı Mikroakışkan Çip Sistemi” Buluşu

PAÜ Teknoloji Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ahmet Koluman, Buse Melek Olgaç, 
MahmedSariNjjar, Evren Otur, Doğa 
Tutulmaz, Aleyna Sure Öztürk'ün buluşçusu 
olduğu“Sığır Sütünde Mastitis Tespitine 
Yönelik Piezoelektrik Tabanlı Mikroakışkan 
Çip Sistemi” adlı buluş ISIF'25'te altın 
madalya kazandı.

PAÜ'ye2 Gümüş Madalya Getiren Buluşlar

Hak sahipleri; Pamukkale Üniversitesi, Milli 
Savunma Üniversitesi, Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi olan buluşçuların Prof. Dr. 
Ceyhun Karpuz (PAÜ), Arş. Gör. Dr. Gülfem 
Balasu Fırat, Prof. Dr. Ali Kürşad Görür 
(NEVÜ), Dr. Öğr. Üyesi Pınar Öztürk 
Özdemir'in (MSÜ) yer aldığı ekip “6 GHz Altı 
5G Uygulamaları için N./2N. Dereceden İki 
BandlıBand Geçiren Filtre Tasarımı” adlı 
buluşları ile gümüş madalya almaya hak 
kazandı.

Diğer bir gümüş madalya getiren 
“Taşınabilir ve Katlanabilir Dekontaminasyon 
Kabini” başlıklı buluş ise; Prof. Dr. Ahmet 
Koluman, Ahmet Asmadili, Gülşah Bayrakcı, 
Araştırmacı Atakan Konukbay'ın yer aldığı 
buluşçulardan oluşuyor.

PAÜ'ye 2 Bronz Madalya Getiren Buluşlar

PAÜ'nün ödüllü buluşların diğeri, Denizli 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim 
üyesi Prof. Dr. Kadir Özkaya ile Öğr. Gör. 
Taner Dizel'in buluşçuları olduğu “Yaşlı 
Bireylerin Koltuklara Oturup Kalkma 
Eylemlerinde Yardımcı Olan Kol Destek 
Aparatlı Kolçak Yapılanması” adlı buluş olup 
bronz madalya almaya hak kazandı.

Pamukkale Üniversitesi'ne ISIF'25'te bir 
diğer bronz madalyayı ise PAÜKalite 
Yönetimi ve Veri Değerlendirme Uygulama 
ve Araştırma Merkezi personeli Öğr. Gör. 
Mesut Aydınlı'na ait “Konfeksiyon Dikiş 
Makinelerinde Çevrim Süresini ve Üretim 
Sayısını Otomatik Hesaplayan Sensör 
Sistemi” adlı buluş kazandırdı. // Haber 
Merkezi

Pamukkale Belediyesi ile Almanya'nın 
Neckarsulm Belediyesi arasında yürütülen 
kardeş şehir projesi kapsamında,Neckarsulm 
Belediye Başkanı SteffenHartwig ve 
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kardeş şehir projesi görüşmeleri başlatılmış 
oldu.
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olması kararlaştırılmıştı. Bu kararın ardından, 
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CDU Parlamento Grubu Başkanı 
EberhardJochim, CDU Meclis Üyesi 
JasminZoll, SPD Meclis Üyesi TanjaWache, 
BIG Meclis Üyesi Hamit Kaya gibi siyaset ve 
sivil toplum temsilcileri katıldı.

NECKARSULM HEYETİNİN İLK ZİYARETİ 
BAŞKANLIK MAKAMI OLDU
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bulan Neckarsulm heyeti, Pamukkale'de 
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SEYİR TEPESİ'NDEN ŞEHRİ İZLEDİLER
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Ziyaretin son bölümünde taraflar, iki şehir 
arasında geliştirilebilecek ortak projeler ve 
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AHİLİK DENİZLİMİZİN GÜCÜ VE MİRASI
AK Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Ahilik Haftası dolayısıyla yayımladığı mesajında ahilik 

kültürünün, Türk milletinin mayasını yoğuran büyük bir medeniyet mirası olduğuna dikkat çekti. 

ŞEHİT HÜSEYİN ÇELİK PARKI YEPYENİ YÜZÜYLE HİZMETTE
T.C. Pamukkale Belediyesi, 24 Mayıs 1993'te Bingöl'de terör saldırısında şehit olan 
Denizlili er Hüseyin Çelik'in adını taşıyan Zümrüt Mahallesi'ndeki parkı baştan sona 
yenileyerek modern ve çevre dostu bir  yaşam alanına dönüştürdü. 

PAMUKKALE, ALMAN KARDEŞ ŞEHRİ NECKARSULM'U MİSAFİR ETTİ
T.C. Pamukkale Belediyesi, uluslararası kardeş şehir ilişkilerini güçlendirme yolunda önemli bir adım daha attı. 

PAÜ, TEKNOFEST TÜRK PATENT ISIF'25'E KAZANDIĞI 5 MADALYA İLE DAMGASINI VURDU
TEKNOFEST 2025 kapsamında düzenlenen Türk Patent ISIF'25, 10. 
İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı'ndanPamukkale Üniversitesi- Pamukkale 
Teknokent, 5 buluşla katılım sağladığı etkinlikten 5 ödülle döndü.

Elsevier ve Stanford 
Üniversitesi 
tarafından açıklanan 
“Dünyanın En Etkili 
Bilim İnsanları” listesi 
sonuçlarına 
görePamukkale 
Üniversitesi'nden 
(PAÜ) iki kategoride 
toplamda 9 
akademisyenlistede 

yeraldı.
Akademik kariyerleri boyunca 

gerçekleştirdikleri çalışmalarla Pamukkale 
Üniversitesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Erkan 
Yüce (61.314), Prof. Dr. Latif Elçi 
(130.545), Prof. Dr. Necip Atar (139.585), 
Prof. Dr. Harun Kemal Öztürk (272.053), 
Prof. Dr. Nazım Usta (274.671) olmak 
üzere beş akademisyen ilgili listede yer 
bulurken; yıllık etki kategorisinde ise Prof. 
Dr. Şaban Nazlıoğlu (44.562), Prof. 
Dr.Erkan Yüce (79.019), Prof. Dr.Necip Atar 
(90.147), Prof. Dr. Murat Balkıs (165.834), 
Prof. Dr. Can Berk Kalaycı (203.141), Prof. 
Dr. Pınar SerçekuşAk (377.514) yer aldı.

Sonuçlara 
https://elsevier.digitalcommonsdata.com/da
tasets/btchxktzyw/8 linki üzerinden 
ulaşabilirsiniz. // Haber Merkezi

PAÜ'DEN 9 AKADEMİSYEN
“DÜNYANIN EN ETKİLİ BİLİM İNSANLARI” LİSTESİNDE
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Çaresiz

Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, İtfaiye 
Teşkilatı'nın 311. 
kuruluş yıldönümü 
ve İtfaiye Haftası 
dolayısıyla bir 
kutlama mesajı 
yayımladı.

1714 yılında Tulumbacılar Ocağı ile 
temeli atılan ve 25 Eylül 1923'te modern 
itfaiye teşkilatı olarak belediyelere 
devredilen İtfaiye Teşkilatı'nın 311'inci yaşının 
kutlanıldığını hatırlatan Başkan Çavuşoğlu, 
şunları kaydetti: “Yangınlardan trafik 
kazalarına, doğal afetlerden arama-kurtarma 
faaliyetlerine kadar vatandaşlarımızın can ve 
mal güvenliği için gece gündüz demeden 
görev yapan kahraman itfaiyecilerimiz, 
şehrimizin huzuru ve güvenliği için büyük bir 
özveriyle çalışıyor. Zor ve kutsal bir meslek 
olan itfaiyecilikte görev yapan tüm 
personelimize fedakârlıkları, cesaretleri ve 
insan hayatına verdikleri değer için yürekten 
teşekkür ediyorum. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi olarak itfaiye teşkilatımızı her 
geçen gün daha da güçlendirmeye, ekipman 
ve personel kapasitemizi artırmaya devam 
edeceğiz. Bu vesileyle İtfaiye Teşkilatımızın 

311. kuruluş yıldönümünü ve İtfaiye Haftası'nı 
kutluyor, görevleri başında şehit düşen tüm 
kahramanlarımızı rahmet ve minnetle 
anıyorum.” 

Büyükşehir İtfaiye'den kutlama programı

Denizli Büyükşehir Belediyesi, teşkilatın 
kuruluş yıldönümü ve İtfaiye Haftası 
dolayısıyla bir dizi kutlama programı 
düzenleyecek. 23 Eylül 2025 Salı günü saat 
13.00'te Denizli Valiliği önünden başlayacak 
kortej yürüyüşü, Delikliçınar Meydanı'nda son 
bulacak. Burada Atatürk Anıtı'na çelenk 
sunulmasının ardından itfaiye araçları ve 
ekipmanlarının tanıtıldığı stantlar ziyaretçilere 
açılacak. Tüm Denizlililerin davetli olduğu 
tören saat 13.30'da başlayacak. // Haber 
Merkezi

Hastalığa dikkat çekmek ve toplumsal bilinç 
oluşturmak amacıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte Türkiye Alzheimer Derneği Denizli 
Şubesi Ritim Grubu'nun gösterisi büyük 
beğeni topladı.

Delikliçınar Meydanı'nda gerçekleşen 
programa Denizli Kent Konseyi Başkanı Ali 
Marım, Kent Konseyi Genel Sekreteri Baran 
Akın, Engelliler Meclisi Başkanı Yeter Çam, 
Türkiye Alzheimer Derneği Denizli Şube 
Başkanı Hülya Eryılmaz ile çok sayıda 
davetli ve vatandaş katıldı.

“Erken teşhis büyük önem taşıyor”

Türkiye Alzheimer Derneği Denizli Şube 
Başkanı Hülya Eryılmaz, her yıl 21 Eylül'de 
insanlara farkındalık kazandırmak ve 
toplumu bilinçlendirmek amacıyla bu tür 
etkinlikler düzenlediklerini belirterek, 
“Türkiye'de yaklaşık 700 bin kişi alzheimer ve 
diğer demans türleriyle yaşamını sürdürüyor. 
Bu yalnızca hastaları değil, ailelerini ve 
toplumu da doğrudan etkiliyor. Alzheimer, 
hafızamızın ötesinde hayatları, ilişkileri ve 
kişileri yavaş yavaş hayattan koparıyor. Bu 

nedenle hastalığın erken teşhis edilmesi son 
derece önemlidir” diye konuştu.

“Alzheimer hastalarının yanındayız”

Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı 
Yeter Çam da, Engelliler Meclisi olarak 
alzheimer hastalarının her zaman yanında 
olduklarını vurgulayarak, “Bugün burada 
farkındalık oluşturmak ve bu önemli konuda 
destek vermek için buluştuk” dedi.

“Ritim bir farkındalık çağrısıdır”

Kent Konseyi Başkanı Ali Marım ise 
etkinlikte yaptığı konuşmada, “Ritim sadece 

bir ses değil bir duygu, bir anı ve bir 
farkındalıktır. Bugün, 21 Eylül Dünya 
Alzheimer Farkındalık Günü'nde, Kent 
Konseyi Engelliler Meclisi ve Türkiye 
Alzheimer Derneği Denizli Şubesi'nin 
ortaklaşa düzenlediği etkinlikte Ritim Grubu 
bu gerçeği en güzel şekilde gösterdi. Onların 
ritmiyle Alzheimer'a dikkat çektik ve 
farkındalık yarattık. Bu özel ana tanıklık eden 
herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. Ritim Grubu'nun gösterisiyle 
renklenen etkinlik, katılımcıların alkışları 
eşliğinde sona erdi. // Haber Merkezi

Denizli Su ve 
Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel 
Müdürlüğü, Çardak'ın 
Çaltı, Ayvaz ve Gölcük 
mahallelerinde uzun 
süredir yaşanan içme 
suyundaki sülfat 
sorununun çözümü 
için 17,5 milyon TL'lik 
dev bir altyapı yatırımı 
başlattı.

 Proje tamamlandığında üç mahalle, 
kesintisiz ve içilebilir standartlarda suya 
kavuşacak.

Mevcut içme suyu kaynaklarında sülfat 
oranının yüksek çıkması üzerine harekete 
geçen Büyükşehir DESKİ, 30 litre/saniye 
debiye sahip yeni bir sondaj kuyusu açtı. 
Bu kaynaktan sağlanacak su, TÜRKAK 
akreditasyonuna sahip DENÇEV 
laboratuvarlarında yapılan analizlerde içme 
suyu standartlarına uygun bulundu.

17,5 kilometrelik yeni iletim hattı

Yeni sondajdan çıkan suyun mahallelere 
ulaştırılması için toplam 17,5 kilometre 
uzunluğunda modern içme suyu iletim hattı 
inşa edilecek. Hat boyunca kullanılacak 

yüksek dayanımlı borular sayesinde hem 
su kalitesinin korunması hem de uzun 
ömürlü bir altyapı sağlanması hedefleniyor. 
Çalışmaların kısa sürede tamamlanmasıyla 
birlikte Çaltı, Ayvaz ve Gölcük'te yaşayan 
vatandaşların daha sağlıklı ve kesintisiz 
içme suyuna kavuşması planlanıyor. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi, bu yatırımla 
hem bölge halkının yaşam kalitesini 
yükseltmeyi hem de olası su sıkıntılarını 
uzun vadede ortadan kaldırmayı amaçlıyor.

Çardak'a sağlıklı su geliyor

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel Müdürü Egemen Emre 
Beşli, projenin bölge için önemli bir adım 
olduğunu belirterek, çalışmaların planlanan 
takvimde tamamlanması için ekiplerin 
sahada yoğun bir şekilde mesai yaptığını 
vurguladı.

// Haber Merkezi

Büyükşehir Kent Konseyi Alzheimer'a dikkat çekti

“UNUTANLARI, UNUTMA!”
Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye Alzheimer Derneği Denizli Şubesi, “Unutanları, Unutma!” 

sloganıyla 21 Eylül Dünya Alzheimer Farkındalık Günü'ne özel bir program düzenledi. 

Başkan Çavuşoğlu'ndan İtfaiye Haftası mesajı

İTFAİYE TEŞKİLATI 311 YAŞINDA
BÜYÜKŞEHİR DESKİ ÇARDAK'A 17,5 MİLYONLUK

BÜYÜK İÇME SUYU YATIRIMINA BAŞLADI
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ulaştırılması için toplam 17,5 kilometre 
uzunluğunda modern içme suyu iletim hattı 
inşa edilecek. Hat boyunca kullanılacak 

yüksek dayanımlı borular sayesinde hem 
su kalitesinin korunması hem de uzun 
ömürlü bir altyapı sağlanması hedefleniyor. 
Çalışmaların kısa sürede tamamlanmasıyla 
birlikte Çaltı, Ayvaz ve Gölcük'te yaşayan 
vatandaşların daha sağlıklı ve kesintisiz 
içme suyuna kavuşması planlanıyor. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi, bu yatırımla 
hem bölge halkının yaşam kalitesini 
yükseltmeyi hem de olası su sıkıntılarını 
uzun vadede ortadan kaldırmayı amaçlıyor.

Çardak'a sağlıklı su geliyor

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel Müdürü Egemen Emre 
Beşli, projenin bölge için önemli bir adım 
olduğunu belirterek, çalışmaların planlanan 
takvimde tamamlanması için ekiplerin 
sahada yoğun bir şekilde mesai yaptığını 
vurguladı.

// Haber Merkezi

Büyükşehir Kent Konseyi Alzheimer'a dikkat çekti

“UNUTANLARI, UNUTMA!”
Denizli Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye Alzheimer Derneği Denizli Şubesi, “Unutanları, Unutma!” 

sloganıyla 21 Eylül Dünya Alzheimer Farkındalık Günü'ne özel bir program düzenledi. 

Başkan Çavuşoğlu'ndan İtfaiye Haftası mesajı

İTFAİYE TEŞKİLATI 311 YAŞINDA
BÜYÜKŞEHİR DESKİ ÇARDAK'A 17,5 MİLYONLUK

BÜYÜK İÇME SUYU YATIRIMINA BAŞLADI



PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.

  SİYASİ GAZETE   YIL:11       SAYI:627                                           25 EYLÜL 2025  PERŞEMBE            5 TL

www.genccivrilgazetesi.com

HARİTA  İNŞAAT  GAYRİMENKUL
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

E M L A K  &  −N √A A T

H a lil E R T U ∏R U L 0.544 48 8  69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33

TURAN 
ALÇI DEKORASYON

NURİ TURAN

0507 290 32 22

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY


